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معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور خبر داد:

صادرات دانش بنیان های کشور یک میلیارد دلار
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معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در نمایشگاه ملی مسیر زاینده اعلام کرد:

رمز موفقیت فولاد مبارکه، خطرپذیری سرمایه گذاری

بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها به مناسبت اعیاد شــعبانیه در آیینی اقدام به اهدای 110 سری جهیزیه به 
نوعروسان عروسان تحت پوشش این خیریه در استان اصفهان کرد . این چهارمین سری اهدای جهیزیه به نیازمندان استان 
اصفهان توسط این خیریه در سال جاری است. این بنیاد در ابعاد مختلف ارائه بسته های معیشتی، حمایت از بیماران خاص 

و صعب العلاج، احداث مدرسه، کمک هزینه مسکن در سطح کشور و بویژه در مناطق محروم فعالیت می کند. 
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اقتصـاد کشـور در حـال تغییـر ماهیـت و شـکل از  
منبع محـوری بـه دانش بنیانـی اسـت لـذا در ایـن 
برهه شـاهد شـکل گیری کسـب و کار دانش بنیان 
نوظهـور مبتنـی بر فنـاوری هسـتیم که بیشـترین 
نرخ رشـد را به خود اختصـاص داده و به دنبال جذب 
بیشترین سـهم از بازار اقتصادی کشـور هستند و به 
شـکل گیری اقتصاد دانش بنیـان و جایـگاه اقتصاد 
دانـش بنیـان می پـردازد. آمـار بازگشـت سـرمایه 
بانـک جهانـی هـم نشـان می دهـد نرخ بازگشـت 
سـرمایه در بخـش کشـاورزی ۳۰ درصـد، صنعت 

۵۰ درصـد و خدمـات ۱۰۰ درصد اسـت کـه اغلب 
کسـب و کار دانش بنیان و فناورانه در حوزه خدمات 
هسـتند. لذا احسـاس نیاز برای گـذر از اقتصاد منبع 
محـور بـه اقتصـاد دانـش بنیـان در تمامـی جوامع 
بیش از پیش احسـاس می شـود و باید زمینـه تولید 
محصـولات دانش بنیـان را از طریـق شـکل گیری 
کسـب و کار دانش بنیان کوچک و متوسـط فراهم 
کرد تـا از دایـره رقابت جـا نمانـد. طبیعتـاً تحقق و 
شـکل گیری اقتصاد دانش بنیان در عصر پرشـتاب 
کنونـی کـه کارآفرینـی مبتنـی بـر فنـاوری و بـه 

دنبال آن کسـب و کارهای دانش بنیان موتور رشـد 
اقتصـادی محسـوب می شـود، بـه اشـتغال پایـدار 
فارغ التحصیلان دانشگاه ها کمک بسـزایی خواهد 
کرد. در این حـوزه اقتصـاد، نـوآوران، صاحبان فکر 
و طراحـان کسـب و کار دانش بنیان، سـرمایه های 
اصلـی، موضـوع فن آفرینـی محسـوب می شـوند 
تا بـا ایجـاد شـرکت های دانش بنیـان، سـهم قابل 
توجهـی در توسـعه صنایـع بـا فناوری هـای برتر و 
ایجـاد اشـتغال بـرای دانش آموختگان دانشـگاهی 

فراهـم کنند.

دکتر علی رضا نصر
سرمقالـــه
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تحقق و شکل گیری اقتصاد دانش بنیان
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عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس خبرداد:

 تذکر جدی نمایندگان
به تیم اقتصادی دولت

با حکم رئیس جمهور انجام شد؛

 انتصاب دبیر شورای عالی
و رئیس مرکز ملی فضای مجازی

اینجا هوا از 1- تا 69- درجه است!

 سفر به سردترین
کشورهای جهان
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در دارخوین با همکاری انرژی اتمی و سپاه اصفهان انجام شد؛

ساخت »میعادسرای فرهنگی تربیتی 
شهید خرازی«

چهره روز

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش ریاست جمهوری:

دانش بنیان ها زنجیره ارزش غذا را 
به تکامل و بلوغ می رسانند
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معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش ریاست جمهوری گفت: 
دانش بنیان ها زنجیره ارزش غذا را به تکامل و بلوغ می رسانند.

بموافقت نامه همکاری مشترک در حوزه امنیت غذا به امضای 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری و 

وزیر جهاد کشاورزی رسید.

ن
منبع: ایراسی

Some Healthiest Winter Vegetables

 آگهى مزایده عمومى
شهردارى نیاسر در نظر دارد به استناد مصوبه صورتجلسه شماره 52 مورخ 1401/11/17 شوراى اسلامى شهر نسبت به اجاره یک باب مغازه در ابعاد 
تقریبى 10 مترمربع به صورت سرپوشیده همراه با محوطه بیرونى آن به صورت روباز در ابعاد 9 مترمربع در مجاورت آسیاب آبى (موسوم به 

رختشورخانه) به مدت یک سال از طریق مزایده کتبى طبق نظریه کارشناسى به متقاضیان بر اساس شرایط ذیل واگذار نماید:
1- مهلت دریافت اسناد و مدارك: 10 روز پس از درج مرحله اول آگهى

2- مهلت تحویل اسناد: 10 روز پس از چاپ مرحله دوم آگهى
3- شرایط مزایده

4- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 50/000/000 ریال مى باشد که به صورت ضمانتنامه بانکى و یا وجه نقد واریزى به حساب سپرده 0102847924003 نزد بانک 
صادرات بنام شهردارى نیاسر

5- در صورتى که برنده مزایده اول، دوم، سوم به ترتیب هر یک ظرف مدت یک هفته از ابلاغ، حاضر به واریز وجه و سیر مراحل قانونى اجاره یک باب مغازه نشوند 
سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد گردید.

6- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7- محل تحویل اسناد، دبیرخانه محرمانه شهردارى مى باشد.

8- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج گردیده است. 
احسان کوزه گر آرانى- شهردار

نوبت اول

شناسه آگهى: 1463022

شهردارى نیاسر در نظر دارد به استناد مصوبه صورتجلسه شماره 
تقریبى 

گزارش تصویری



در شـــهر
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ISFAHAN
N E W S

عضو کمیسیون بهداشت، سلامت و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
معضل ترافیک این کلانشهر باید در آستانه 
سفرهای نوروز بطور جدی پیگیری و با انجام 
اقدامات مناسب حل شود. احمد شریعتی، افزود: 
برخی از پروژه های شهری به مشکل ترافیک 
اصفهان دامن زده است بنابراین باید برای این 

موارد چاره اندیشی شود.
وی اضافه کرد: وضعیت عبور و مرور باید به 
نحوی کنترل شود که با ورود گردشگران 
نوروزی شاهد این حجم سنگین از ترافیک در 

سطح خیابان های شهر نباشیم.
شریعتی با ذکر مثال به فعالیت دستفروشان 
در منطقه ملک شهر اصفهان اشاره و تصریح 
کرد: ساماندهی دستفروشان در این ناحیه 
ضروریست، تا از یکسو معضل تردد در این 
منطقه بهتر شود و از سوی دیگر فروشندگان 

بتوانند به نحوی دیگر به کارشان ادامه دهند.
عضو کمیسیون حمل و نقل و هوشمندسازی 
شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این جلسه 
گفت: شهرداری باید حفاری های پروژه های 
خود را در روزهای پایانی سال متوقف کند تا 
بخشی از مشکلات حوزه ترافیک برای مردم 

و گردشگران نوروزی کاهش یابد.
محمدرضا فلاح با تاکید بر ضرورت تشویق 
مردم به استفاده از حمل و نقل عمومی با 
هدف کاهش ترافیک گفت: برای تشویق 
شهروندان نیازی به هزینه های گزاف و بیهوده 
مانند آنچه در قالب پویش موسوم به »آدم و 
هوا«)استفاده از عروسک های فضایی برای 
تذکر به خودروهای تک سرنشین( چند روز 
قبل در اصفهان شاهد آن بودیم نیست، بلکه 
باید بستر استفاده از حمل و نقل عمومی برای 

همگان مهیا شود.
وی با تاکید بر عملیات آسفالت ریزی در 
کوچه های شهر گفت: این مقوله سبب کاهش 
انتشار گرد و غبار می شود و به کاهش آلودگی 

هوا کمک می کند.
این عضو پارلمان شهری اصفهان همچنین 
گفت: شماری از افراد در شهرداری و 
سازمان های وابسته به آن همچون زالو به 
جان بیت المال افتاده اند و در قالب قراردادهای 
کذایی و بی فایده، سواستفاده می کنند که در 
صورت اثبات این مساله، با آنها برخورد قانونی 

و قضایی مناسب خواهیم کرد.
نایب رییس شورای شهر اصفهان نیز در این 
جلسه تاکید کرد: زیرساخت های شهری دیگر 
پاسخگوی این تعداد خودرو نیست و بدون 
تردید باید شیوه های مدیریت ترافیک تغییر 
کند. ابوالفضل قربانی ادامه داد: ما نه می توانیم 
جلوی خودروسازان را در مقوله تولید بگیریم و 
نه می توانیم مردم را از خرید خودرو باز بداریم 

لذا شیوه ها و طرح ها باید عوض شود.
و  اقتصادی  حقوقی،  کمیسیون  رییس 
گردشگری شورای شهر نیز گفت: در اصفهان 
حدود ۲ هزار هکتار بافت فرسوده وجود دارد اما 
طرح های مرتبط با اصلاح و بازآفرینی آن در 

حدود صفر درصد است.
عباس حاج رسولی ها خاطرنشان کرد: برای 
احیای بافت فرسوده، تخفیف ۷۰ درصدی 
برای صدور پروانه ها در نظر گرفته ایم و 
مدیریت استان نیز باید در این زمینه بکوشد 

زیرا وضعیت موجود زیبنده شهر ما نیست.

حل معضل ترافیک 
شهر اصفهان در آستانه 

سفرهای نوروزی

عضو شورای شهر تاکید کرد:

اسـتاندار اصفهـان گفـت: احیـا و مرمـت بافـت تاریخی به 
یقین مورد تأیید اسـت امـا باید بـرای ادامه مسـیر و احیای 
واقعـی بافـت بـا یـک برنامـه مشـخص و نـگاه بـه آینـده 

پیـش رفت.
سـید رضا مرتضوی روز یکشـنبه در نشست شـورای برنامه 
ریزی و توسعه اسـتان اصفهان در اسـتانداری افزود: احیای 
بافـت تاریخـی بـه مولفه هـای فرهنگـی و تمدنـی ایـران 
زمیـن بـاز می گـردد کـه یـک ضـرورت اسـت و نمی توان 
آن را نادیـده گرفـت؛ در این بـاره برنامه هایی که در اسـتان 
مصوب می شـود باید بـا نگاه بـه آینـده، پیوسـت تحویل و 

پشـتیبانی اقتصادی داشـته باشد.
اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان کـرد: بـرای احیـا و مرمت 
بافت هـای تاریخـی اصفهـان طرح هـای مختلفـی دنبـال 
شـده اما بدلیـل در نظـر نگرفتـن شـرایط آینده و نداشـتن 

پیوسـت های تحویلـی و اقتصـادی ناتمـام مانـده اسـت.
وی بـا اشـاره بـه ظرفیـت بخـش خصوصـی در مرمـت و 
احیـای بافـت تاریخـی اسـتان اصفهـان گفـت: می تـوان 
بخش هـای خصوصـی کـه در عملیـات مرمـت و احیـای 
بافـت تاریخـی کوشـا و فعـال هسـتند را بـا تعریـف 
نشـانه هایی خـاص به عنـوان دوسـتداران فرهنـگ و آثـار 

میراثـی در دنیـا معرفـی کنیـم.

معـاون هماهنگی امـور عمرانـی اسـتانداری اصفهـان نیز 
بـا بیـان اینکه اطلاعـات بافـت فرسـوده و تاریخی اسـتان 
جمع بندی شـده اما زمـان اجـرای برنامه ها به زمیـن مانده 
اسـت، گفت:: در کمیسـیون مـاده پنـج و کمیتـه بازآفرینی 
شـهری دربـاره پهنـه بنـدی بافت هـای تاریخـی بـه جمع 

بندی رسـیدیم.
مهران زینلیـان ادامه داد: اطلاعات اسـتان اصفهـان درباره 
بافـت تاریخـی و فرسـوده از چند سـال گذشـته جمع بندی 
شـده و تنها در برخـی مـوارد نیاز بـه بروزرسـانی اطلاعات 
دارد، خلائـی کـه در ایـن خصـوص احسـاس می شـود 
عملیاتـی کـردن برنامه هاسـت زیرا در سـال های گذشـته 
حمایـت، مرمـت و احیـای بافت هـای تاریخـی و فرهنگی 

اسـتان مغفـول مانده اسـت.
معاون توسـعه مدیریت و منابع انسانی اسـتانداری اصفهان 
نیـز برضـرورت تغییـر نـگاه در حـوزه مرمـت و احیـای 
بافت هـای تاریخـی از کالبـد بـه نـرم افـزار و از عمرانی به 

اقتصـادی تاکیـد کـرد.
مصطفـی خضری با اشـاره بـه اینکـه جنس بافـت تاریخی 
با بافـت فرسـوده متفـاوت اسـت، گفـت: باید رکـن اصلی 

مواجهه بـا بافـت تاریخی نـرم افـزاری و اقتصادی باشـد.
وی افـزود: اگـر تاکنـون در حـوزه احیـا و مرمـت بافـت 

تاریخی اصفهـان اتفاق چشـمگیری نیفتـاده به ایـن دلیل 
بـوده که نـگاه و رویکـرد به ایـن حـوزه کالبـدی و فیزیکی 
بوده اسـت، در احیـای بافـت تاریخـی مباحـث اقتصادی و 
اجتماعـی مغفـول مانـده اگـر مـردم و مالـکان حـس کنند 
در بافـت تاریخـی فعالیـت اقتصادی سـودآور اسـت، بافت 

زنـده می شـود.
وی خاطرنشـان کـرد: تغییر نـگاه از کالبدی به نـرم افزاری 
و از عمرانـی بـه اقتصـادی می تواند مؤثر باشـد و مـردم به 
عنـوان ذی نفعان واقعـی و بخـش خصوصـی می توانند در 

این اتفـاق مثمرثمر باشـند.
در ایـن نشسـت گـزارش اقدامـات دسـتگاه های اجرایـی 
دربـاره اسـتفاده از ظرفیت هـای قانـون بودجـه ارائـه شـد 
و مصوبـات کارگـروه اقتصـادی اشـتغال و سـرمایه گذاری 
اسـتان و بند )ه( تبصره ۹ قانـون بودجـه ۱۴۰۱ )یک درصد 

اعتبـارات پژوهشـی( مـورد بررسـی قـرار گرفت.
اسـتان اصفهان بـه عنوان قطب گردشـگری کشـور دارای 
۱۰۷ شـهر و یکهزار و ۹۳۴ روستاسـت؛ بیش از ۲۲ هزار بنا 
و اثر تاریخی در این اسـتان شناسایی شـده و یکهزار و ۸۵۰ 
مـورد آن بـه ثبت ملـی و چهـار اثـر آن بـه نام هـای میدان 
امـام )نقـش جهـان(، کاخ چهلسـتون، بـاغ فین کاشـان و 

مسـجد جامع بـه ثبت جهانی رسـیده اسـت. 

نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان اصفهان در استانداری برگزار شد:

انجام احیا و مرمت بافت تاریخی اصفهان با برنامه مشخص و نگاه به آینده

علی قاسم زاده با حضور در برنامه رادیویی »سلام اصفهان« ضمن تبریک 
اعیاد شعبانیه، اظهار کرد: با توجه به اینکه به روزهای پایانی سال و خرید 
نوروز نزدیک می شویم، به منظور رفع مشکل ترافیک شهری و تسهیل در 
ترددها، تمهیداتی از سوی مدیریت شهری اندیشیده شده است که جز با 

همکاری و همراهی شهروندان میسر نخواهد بود.
وی افزود: از ابتدای اسفند تا پایان سال جاری ساعت فعالیت خدمت رسانی 
وسایل حمل ونقل عمومی شهر مانند مترو و اتوبوس حدود یک ساعت 
افزایش می یابد در این راستا مترو تا ساعت ۲۲ و اتوبوس های شهری تا 

ساعت ۲۲: ۳۰ هر شب به شهروندان خدمت رسانی خواهد کرد.
قاسم زاده با بیان اینکه پارکینگ های عمومی زیر نظر شهرداری نیز تا 
ساعت ۲۴ فعال است، تصریح کرد: دوربین های ترافیکی که محدوده شهر 

را کنترل می کنند، نیز فقط تا ساعت ۲۱ فعال هستند.
شهردار اصفهان تصریح کرد: ساعت فعالیت مراکز معاینه فنی نیز تا 
ساعت ۱۸ افزایش یافته است بنابراین از شهروندان درخواست می شود 
دریافت معاینه فنی خودرو خود را به شب و ساعت های پایانی ایام اسفند 

موکول نکنند.
وی با اشاره به لزوم ارتقای ایمنی عابران پیاده خاطرنشان کرد: در این 
راستا سعی کرده ایم با افزایش نور پیاده روها و محل های عبور عابران پیاده 
ایمنی تردد شهروندان را تأمین کنیم، زیرا بیشترین دلیل تصادف خودروها 

با عابران پیاده، ندیدن عابران به علت تاریکی هوا است.
قاسم زاده تأکید کرد: طبق آمارها ۴۰ درصد از تلفات حوادث رانندگی در 
سطح شهر شامل عابران پیاده می شود و در این راستا رانندگان باید دقت 
نظر بیشتری داشته باشند، البته عابران پیاده نیز باید نخست از پیاده روها 
استفاده و تا جای ممکن در تردد از عرض خیابان با دقت بیشتری عمل 

کنند.
شهردار اصفهان با تأکید بر نقش شهروندان در کاهش ترافیک شهر 
گفت: شهروندان خریدهای نوروزی و مایحتاج خود را از نزدیک ترین 
محل سکونت خود انجام دهند و رنج سفر به نقاط دور را به خود تحمیل 
نکنند، همچنین مانند دوران کرونا می توان بخشی از خریدها را به صورت 

اینترنتی انجام داد.
وی عنوان کرد: چنانچه شهروندان برای تردد و خرید وارد حلقه مرکزی 
شهری می شوند، نباید به هیچ عنوان وسایل نقلیه خود را به صورت دوبل 
پارک کنند، چراکه بسیاری از مشکلات ترافیکی شهر ناشی از پارک دوبل 

شهروندان در سطح معابر است.
قاسم زاده با بیان اینکه شهروندان سعی کنند در ساعات اوج ترافیک 
برای خرید از منزل خارج نشوند، افزود: ساعات ۷ تا ۹، ۱۱ تا ۱۳ و ۱۷ تا 
۲۰ زمان اوج ترافیک شهری است، بنابراین شهروندان باید زمان تردد 

خود را مدیریت کنند.
شهردار اصفهان تصریح کرد: پیشنهاد دیگر این است که شهروندان از 
نرم افزار »نشان« استفاده کنند؛ قراردادی برای همکاری تخصصی جهت 
استفاده از نرم افزار »نشان« منعقد شده بود که بر این اساس خلوت ترین 
مسیر ممکن به شهروندان نمایش داده می شود و این امر به کاهش 

ترافیک شهری کمک می کند.
وی خاطرنشان کرد: چنانچه شهروندان در این ایام محل ها و گلوگاه های 
پرترافیک را در سطح شهر مشاهده می کنند که با مداخله شهرداری 
قابل رفع است، می توانند از طریق سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند تا آن مشکل 

در اسرع وقت رفع شود.

شـهردار اصفهان گفـت: طبـق آمارهـا ۴۰ درصد 
از تلفـات حوادث رانندگی در سـطح شـهر شـامل 
عابران پیـاده می شـود و در ایـن راسـتا رانندگان 

بایـد دقت نظر بیشـتری داشـته باشـند.

۴۰ درصد از تلفات حوادث 
رانندگی مربوط به عابران 

پیاده است

 علی قاسم زاده با حضور در برنامه رادیویی
»سلام اصفهان«:

خبر روز

رئیـس سـازمان انـرژی اتمـی از 
احـداث میعـادگاه فرهنگـی تربیتـی 
شـهید خـرازی در دارخویـن بـا 
مشـارکت لشـکر ۱۴ امـام حسـین 
)ع( و سـپاه صاحب الزمـان )عـج( 

اصفهـان خبـر داد.
محمـد اسـلامی رئیـس سـازمان 
انـرژی اتمـی در آییـن گرامیداشـت 
سـی و ششـمین سـالگرد شـهادت 
سـردار شـهید حاج حسـین خرازی، 
در دارخویـن گفـت: آنچـه نـام و یاد 
شـهدا را جـاودان کـرده، اخـلاص و 

تقـوای آنـان اسـت.
وی افـزود: انقلاب اسـلامی در اصل 
انقلاب خودبـاوری بوده و بـه منظور 
احیـای ارزش های اسـلامی به وقوع 
پیوسـت و لبیکی کـه جوانـان ایرانی 
بـه امـام خمینـی )ره( دادنـد بـرای 
احیـای اسـلام و بـا هـدف تحکیـم 
ارزش های نظـام مقـدس جمهوری 

اسـلامی بود.
وی تصریـح کـرد: شـهدای انقلاب 
اسـلامی از جملـه شـهید خـرازی 
در عنفـوان جوانـی تـا پـای جـان 
ایسـتادگی کردنـد و بـا اخـلاص، 
عشـق و ایمـان از ولـی امـر زمـان 
اطاعـت کردند و توانسـتند شـکوه و 

عـزت بیافریننـد.
اسـلامی عنـوان کـرد: اگر بـه دنبال 
روزافزون تـر کـردن موفقیت هـا 
باشـیم باید به این مکتـب اقتدا کنیم 
زیرا رمز و راز پیشـرفت در این مسـیر 
نهفته شـده و همـه ایـن موفقیت ها 
بـه اذن و عنایـت خداونـد صـورت 

می گیـرد.
 رییـس سـازمان انـرژی اتمـی 
ایـران گفـت:  دارخویـن و به ویـژه 
شـهرک مسـکونی آن قدمگاه شهدا 
و میعـادگاه رزمنـدگان محسـوب 
می شـود و در نخسـتین روزهـای 
از  یکـی  اینجـا  تحمیلـی  جنـگ 

خاکریزهـای مهـم بـوده اسـت.
وی ادامه داد: منطقه دارخوین زمانی 
خـط مقـدم جبهه هـا در دوران دفاع 
مقـدس محسـوب می شـده زیـرا 
دشـمن تا ایـن محـدوده پیـش روی 
کـرده بـود؛ آزادسـازی ذره ذره خاک 
دارخویـن بـا جانفشـانی رزمنـدگان 
بوده و عـده ای از نقش آفرینان دوران 
دفاع مقـدس، امـروز در اینجا حضور 

دارنـد.
اسـلامی تصریـح کـرد: بـه همیـن 
دلیـل تصمیـم گرفتیـم بـا تـوکل بر 
خداونـد متعـال و نیـز بـا مشـارکت 
لشـکر ۱۴ امـام حسـین )ع( و سـپاه 
صاحب الزمان )عج( اصفهـان در این 
منطقـه، میعادگاه فرهنگـی و تربیتی 

احـداث کنیـم.
رئیس سـازمان انـرژی اتمـی اظهار 
کرد: عملیـات احداث ایـن مرکز آغاز 
شـده و بـر اسـاس برنامه ریزی های 
صـورت گرفتـه، بخشـی از برنامـه 

و دوره هـای تکمیلـی و آموزشـی 
سـازمان انـرژی اتمـی ایـران را 
به منظـور درس گرفتـن از مکتـب 
شـهدا و معطر شـدن با یاد شـهیدان 
والامقـام، در ایـن حسـینیه و منطقه 

برگـزار خواهیـم کـرد.
وی دربـاره چگونگـی سـاخت و 
طراحی ایـن میعادسـرا توضیـح داد:  
بنـده پیشـنهاد دادم تا سـنگر شـهید 
خرازی را به حسـینیه چهارده معصوم 
)ع( متصـل کنیم تـا علاوه بـر حفظ 
حالـت طبیعـی، ایـن محـل بتوانـد 
روایتگـر دوران دفاع مقدس باشـد و 
یاد و خاطـره آن دوران همـواره زنده 

و پابرجـا بمانـد.
بیـان کـرد:  ادامـه  در  اسـلامی 
از  پذیرایـی  بـرای  فضایـی کـه 
شـرکت کنندگان اردوهـای راهیـان 
نـور، راهیـان پیشـرفت و دوره هـای 
آموزشـی در نظـر گرفته ایـم برابـر با 

۱۴ هکتـار اسـت.
رییس سـازمان انـرژی اتمی بـا بیان 
اینکـه دارخویـن، سـرزمینی طیـب 
و طاهـر و معطـر بـه قـدوم و خـون 
شـهدا و قـدوم رزمنـدگان اسـت، 
گفـت: در ایـن سـرزمین متبـرک 
بایـد مکتـب شـهدا را احیـا کـرده و 
بـه آن اقتـدا کنیـم و مـلاک عمـل 
قـرار دهیـم، برگرفتـه از ایـن مکتب 
طرح »میعادسـرای فرهنگی تربیتی 
شـهید خـرازی« را دنبـال می کنیـم 
و نبایـد فرامـوش کـرد ایـن منطقـه 

دارای قداسـت اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: ایـن منطقـه، 
دیـار عاشـقان اسـت و رزمنـدگان 
اسـلام، شـهید خـرازی و سـایر 
شـهدای والامقام اینجا عاشـقانه در 
راه خـدا ایثـار می کردند و بـا توجه به 
این مـوارد مهم در ایـن منطقه پروژه 
»میعادسـرای فرهنگی تربیتی شهید 
خـرازی« را اجرایی خواهیـم کرد. در 
دوره احـداث نیـروگاه و نیـز در زمان 
بهره بـرداری از آن، خانواده هـای 
مسـکونی  شـهرک  در  فراوانـی 
دارخویـن زندگـی خواهنـد کـرد که 
می تواننـد از امکانـات این میعادسـرا 
بهره مند شـوند. ایـن طرح عـلاوه بر 
ایـن عزیـزان توسـط زائـران راهیان 
نـور و راهیـان پیشـرفت و نیـز مردم 
عزیـز خوزسـتان واصفهـان قابـل 

اسـتفاده خواهـد بـود.
اسـلامی تاکید کـرد: این پـروژه کار 
مشـترک فرهنگی و تربیتی اسـت تا 
بتوانیـم فرهنـگ ایثـار و شـهادت را 

زنـده نگه داریـم.
رییس سـازمان انـرژی اتمـی ایران 
ادامـه داد: از بـدو پیـروزی انقـلاب 
اسـلامی تحریـم شـدیم کـه در 
صـدر آنهـا حـوزه انـرژی اتمـی قرار 
داشـت، جـزو اولویت هـای اصلـی 
اسـتکبار جهانی این بود کـه فناوری 
هسـته ای در کشـور ما تداوم نداشته 

باشـد و در ایـن راه بـا مـا همـکاری 
نکردنـد.

وی افزود: پـس از آن و در سـال های 
اتمـی و  انـرژی  اخیـر سـازمان 
کارشناسـان تصمیم گرفتند نیروگاه 
کوچکتری را در دسـتور سـاخت قرار 
دهند و طـرح سـاخت نیـروگاه ۳۶۰ 
مگاواتـی را مد نظـر قرار دادنـد و این 
پـروژه در آژانـس بین المللـی انرژی 
اتمی بـه ثبت رسـید و شـرکت های 
خارجی تـلاش کردنـد این پـروژه را 

طراحی کننـد و بسـازند.
اسـلامی اضافـه کـرد: سـازمان 
انـرژی اتمـی ایـران چندیـن سـال 
وضعیـت این پـروژه را پیگیـری کرد 
کـه در این زمینـه همـکاری صورت 
نگرفت و به طـور مجـدد کار به دلیل 
تحریم هـا متوقف شـد. حـدود یازده 
سـال پیش صورتجلسـه شـد کـه به 
دلیـل همـکاری نکـردن خارجی ها، 
سـاخت ایـن پـروژه متوقـف شـود 
که ۲ مـاه قبل و بـا توکل بـه خداوند 
متعـال و اسـتعانت از او و نیـز با توجه 
بـه ظرفیـت مهندسـان، محققـان، 
دانشـمندان، صنایـع کشـور و نیـز با 
تاکیـد بـر ظرفیـت عظیـم نیـروی 
انسـانی در کشـور تصمیـم گرفتیـم 
در ایـن نقطـه کـه قدمـگاه شـهدا 
محسـوب می شـود و در جایـی کـه 
دشـمنان سـعی کردنـد اراده مـا را 
بشـکنند؛ نیروگاه اتمـی »کارون« را 

احـداث کنیـم.
رئیس سـازمان انـرژی اتمـی گفت: 
عملیـات تجهیـز کارگاه سـاخت 
آغـاز شـده،  نیـروگاه »کارون« 
قراردادهـا بـرای تجهیزات سـنگین 
مورد نیـاز را بـا صنایع داخلـی منقعد 
کرده ایم و امید اسـت در آینده شـاهد 
سـاخت یـک نیـروگاه تمـام ایرانـی 
مطابـق اسـتانداردهای بین المللی در 

منطقـه دارخویـن باشـیم.
وی تاکیـد کرد: بـرای ما بسـیار حائز 
اهمیت اسـت کـه در انجـام طرح ها 

و پروژه هـا و پیشـبرد اهـداف خـود 
مکتب شهدا؛ مکتب مسـلط و جاری 
بـر مدیریـت و رونـد اجرایـی امـور 

باشـد.
اسـلامی عنـوان کـرد: بایـد بدانیـم 
پیشـرفت ما در کشـور اگر با اخلاص 
همراه باشـد حتماً نتیجـه می گیریم؛ 
به طوری که در همیـن دوره کوتاه در 
سـازمان انرژی اتمی، تعداد زیادی از 
طرح هـای تحقیقاتـی را با تـوکل بر 
خداوند متعـال، اراده کـرده و اجرایی 
کردیم تا به دسـتاوردی تبدیل شـود 
کـه مـردم بتواننـد از آنهـا اسـتفاده 

کننـد.
رئیـس سـازمان انـرژی اتمـی بـا 
اشـاره بـه روایتگری هایـی خـلاف 
واقـع دربـاره فنـاوری هسـته ای 
در عرصـه جهانـی گفـت: تاکنـون 
خـلاف  روایتگری هـای  شـاهد 
دربـاره فنـاوری هسـته ای جمهوری 
اسـلامی ایـران بوده ایم و بـا توجه به 
حجـم دشـمنی ها؛ باید توجه داشـت 
کـه مقـام معظـم رهبـری تاکیـدات 
فراوانی دربـاره موضوع جهـاد تبیین 
دارند زیرا دشـمن همواره ارزش های 
انقـلاب را نادیـده می گیـرد و مـوارد 
باطـل مـد نظـر خـود را بـا اسـتفاده 
از قـدرت رسـانه ای بـه مـردم القـا 
می کنـد بـا توجـه به ایـن شـرایط ما 
باید بتوانیـم با ثبت ارزش ها و تأسـی 
از مکتب شـهدا بـه صـورت پابرجا و 
فعال اهـداف خـود را پیگیـری کرده 
ومکتـب شـهدا را در جامعـه فراگیـر 

کنیـم.
وی اظهـار کرد: دشـمنان بـا تحریم 
سـعی کردنـد اراده مـا را بشـکنند و 
پس از سـال ها نیـز در مورد سـاخت 
نیـروگاه اتمـی بـا مـا همـکاری 

نکردنـد.
اسـلامی عنـوان کـرد: تحریم هـای 
دشـمنان شـامل رادیوداروها، انرژی 
و سـایر تاثیراتـی اسـت که فنـاوری 
هسـته ای می توانـد در زندگـی مردم 

داشـته باشـد امـا مـا اراده کردیـم تا 
با بـاور بـه توانسـتن و نیـز بـا مقابله 
بـا تحریم هـا، اهـداف دشـمنان را 
نـاکام بگذاریـم و بـا اسـتفاده از توان 
و ظرفیـت داخلی گام هـای موفقیت 
را دنبـال کنیم و بـا اعتماد بـه نیروی 
داخلـی و مهندسـان، محققـان و 
صنعت گـران ایرانـی بتوانیـم در این 
منطقه، نیروگاه اتمـی را احداث کنیم 
زیـرا بـا توسـعه چنیـن نیروگاه هایی 
بـرای  پایـدار  بـرق  می توانیـم 
خوزسـتان و منطقـه جنـوب غـرب 

کشـور فراهـم کنیـم.
رئیس سـازمان انـرژی اتمی تصریح 
کـرد: از ۲ ماه قبـل عملیـات اجرایی 
نیـروگاه کارون در دارخویـن آغـاز 
شـده و هدف سـازمان انرژی اتمی از 
سـاخت نیروگاه در ایـن منطقه تولید 
۲۰۰۰ مگاوات برق اسـت کـه در فاز 
مقدماتـی تولیـد بـرق ۳۰۰ مگاواتی 
را اجرایـی خواهیـم کـرد و همزمـان 
مراحـل دیگـر دنبـال می کنیـم تـا 
بتوانیم حداکثر اسـتفاده را از ظرفیت 
ایجـاد شـده در منطقـه دارخویـن 

ببریـم.
وی تاکید کـرد: برخـی تاخیـرات به 
سـبب تحریم هـا بـوده امـا اکنـون و 
با اتکا با قابلیـت داخلی این پـروژه را 

پیـش برده ایـم.
گفتنـی اسـت در این مراسـم، علاوه 
بر محمـد اسـلامی، رییس سـازمان 
انـرژی اتمـی دیگـر مهمانـان ایـن 
آیین از جمله سرلشـکر پاسـدار سـید 
یحیـی رحیـم صفـوی، مشـاورعالی 
نظامـی فرماندهـی کل قـوا، سـردار 
علـی فـدوی، جانشـین فرماندهـی 
کل سپاه پاسـداران انقلاب اسلامی، 
سـردار مجتبـی فـدا فرمانـده سـپاه 
اسـتان  )عـج(  صاحب الزمـان 
حسـینی  علی اکبـر  و  اصفهـان 
محـراب، اسـتاندار خوزسـتان درباره 
رشـادت های سرلشـگر شـهید حاج 
حسـین خـرازی سـخنرانی کردنـد.

ساخت »میعادسرای فرهنگی تربیتی شهید خرازی«
در دارخوین با همکاری انرژی اتمی و سپاه اصفهان انجام شد؛
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رئیس اداره تربیت بدنی آموزش و پرورش استان اصفهان از توزیع بیش از 
یکهزار بسته ورزشی بین دانش آموزان مدارس روستایی و مناطق کمتر 

برخوردار استان خبر داد.
فرهاد رضایی با بیان اینکه ورزش در شادابی دانش آموزان و بالا رفتن میزان 
یادگیری آنها بسیار مؤثر است، افزود: به دنبال تحقق اهداف سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش مقرر شد تا وسایل موردنیاز ورزشی مناطق روستایی و مناطق 
کمتر برخوردار استان تهیه و بین دانش آموزانی که در حوزه ورزش فعالیت 

می کنند، توزیع شود.

وی اظهار داشت: این بسته ها شامل نردبان چابکی، مانع مخروطی، طناب 
ورزشی، توپ های والیبال و فوتسال ویژه دبستان و حلقه حلاحب است که در 

قالب یک بسته کامل بین مدارس مربوطه توزیع شده است.
رئیس اداره تربیت بدنی آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: توزیع این 
بسته ها براساس نیازسنجی مدارس یاد شده صورت گرفته و برای دوره های 
متوسطه اول و دوم نیز بیش از ۳۰۰ توپ ورزشی در نظر گرفته شده است که 

میان مدارس مناطق و نواحی ۴۱ گانه استان توزیع خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: برای تهیه لباس ورزشی معلمان تربیت بدنی و همچنین 

تهیه کوله پشتی برای آنها نیز اعتباری از سوی وزارت آموزش و پرورش تأمین 
شد و استان اصفهان هم اعتبار مازاد بر این میزان برای این موضوع تخصیص 

داده است.
وی تصریح کرد: پرداختن به موضوع ورزش و تأمین نیازهای ورزشی دانش 
آموزان علاوه بر اینکه زمینه نشاط و شاداب سازی آنها را فراهم می کند، موجب 

پیشگیری از گرفتاری آنها در دام آسیب های اجتماعی نیز می شود.
حدود یک میلیون دانش آموز در بیش از ۶ هزار واحد آموزشی در استان اصفهان 

مشغول به تحصیل هستند.

بیش از یکهزار بسته 
ورزشی در مدارس 
مناطق کمتر برخوردار 
اصفهان توزیع شد

رئیس اداره تربیت بدنی آموزش و 
پرورش استان اصفهان:

خبر اول
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شهرستان
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گفت:  زرین شهر  اسلامی  رئیس شورای 
توجه به مؤلفه های زیست محیطی شهر و 
توسعه پایدار هوشمند یکی از اولویت ها در 
برنامه ریزی و سیاست گذاری های مدیریت 

شهری زرین شهر است.
علی سلیمیان اظهار کرد: امروزه به دلیل 
توسعه روزافزون جمعیت، شهرهای ایران 
متفاوت  ساختاری  با  شهری  فضاهای 
باعث شده  این مسئله  و  روبه رو هستند 
است شهروندان با مسائل زیست محیطی 

بسیاری دست به گریبان باشند.
را  زیست محیطی  مباحث  به  توجه  وی 
شهری  مدیریت  اولویت های  از  یکی 
به  توجه  افزود:  و  دانست  زرین شهر 
مؤلفه های زیست محیطی شهر و توسعه 
اولویت های  از  یکی  به  هوشمند  پایدار 
برنامه ریزی و سیاست گذاری های مدیریت 
شهری زرین شهر تبدیل شده است، چراکه 
زیست  محیط  بخش های  از  بسیاری 
تجدیدپذیر نیست و باید از نابودی آن ها 
به موقع  و  درست  تصمیم های  اتخاذ  با 

پیشگیری کرد.
رئیس شورای اسلامی زرین شهر تصریح 
کرد: مشکلات پیچیده اقتصاد شهری و 
مباحث اجتماعی را می توان با سیاست ها 
و برنامه ریزی شهری رفع کرد اما چنانچه 
زیست محیطی  مباحث  خصوص  در 
اتخاذ  کارشناسی  و  درست  تصمیم های 
نشود، آثار بلندمدتی خواهد داشت که به 

نسل های بعد نیز منتقل خواهد شد.
وی ادامه داد: شهرداری زرین شهر در دوره 
ششم مدیریت شهری به رغم چالش های 
زیست  محیط  ارتقای  برای  مختلف 
شهری تلاش کرده است و از سوی دیگر 
نمایندگان شهروندان در پارلمان شهری 
تلاش کرده اند از حقوق شهر و شهروندان 

در این حوزه دفاع کنند.
سلیمیان اضافه کرد: فعالیت صنایع بزرگ 
در خطه طلایی ایران چالش های متعدد 
زیست محیطی را طی سالیان گذشته برای 
زرین شهر به ارمغان آورده است که کاهش 
این مشکلات نیازمند برنامه های اجرایی 
مدون و جدید است تا نگرانی شهروندان 

در خصوص این مشکلات کاهش یابد.
شهرهای  پساب  انتقال  داد:  ادامه  وی 
همچنین  ذوب آهن  کارخانه  به  همجوار 
که  مجموعه  این  تصفیه خانه  ساخت 
فاصله چندانی با زرین شهر ندارد، با توجه 
به آلودگی های پیشین صنعت ذوب آهن 
شده  شهروندان  نگرانی  افزایش  باعث 
است؛ به گونه ای که آن ها بارها با مراجعه 
اسلامی  شورای  در  خود  نمایندگان  به 
شهر در خصوص افزایش بیشتر آلودگی 
و انتشار احتمالی بوی بد فاضلاب در شهر 

ابراز نگرانی کرده اند.

سنجش  تابلوی  نصب  لزوم 
آلایندگی هوا

زرین شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
خاطرنشان کرد: با توجه به رعایت نکردن 
ساخت  برای  لازم  استانداردهای 
تصفیه خانه در کارخانه ذوب آهن از جمله 
رعایت نشدن فاصله از شهرهای مجاور، 
چاره اندیشی  این خصوص  در  است  نیاز 
شود، چراکه جهت وزش بادهای غالب و 
وضعیت جغرافیایی منطقه به گونه ای است 
که با اجرایی شدن این پروژه مشکلاتی 
برای شهر و شهروندان ایجاد خواهد شد.

وی گفت: جلوگیری از احداث تصفیه خانه 
در مکان جانمایی شده و ساخت آن در 
مبدأ انتقال پساب، یکی از مطالبات بحق 
امیدواریم  و  است  زرین شهر  شهروندان 
عمل  جامه  مهم  این  به  امر  مسئولان 
خطه  شهروندان  حقوق  تا  بپوشانند 
طلایی ایران از بین نرود. سلیمیان افزود: 
خشکاندن لاگون های کارخانه ذوب آهن 
و تغییر کاربری آن نیز از دیگر مطالبات 
که  می آید  شمار  به  شهروندان  بحق 
به رغم امضای صورتجلسه توسط عوامل 
اجرا  مرحله  به  همچنان  مجموعه  این 
نظر  اساس  بر  افزود:  است. وی  نرسیده 
کارشناسان برخی آلایندگی ها که توسط 
صنایع در شهرستان لنجان تولید می شود، 
عوارض کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدتی 
به همراه دارد که در گذر زمان بسیاری 
زیست محیطی  عوامل  بر  عوارض  از 
را  شهروندان  سلامت  و  است  تأثیرگذار 
نیاز  این رو  از  می دهد،  قرار  تأثیر  تحت 
است شاخص آلودگی هوا به طور شفاف 
در اختیار مسئولان و شهروندان قرار گیرد.

 رئیس شورای شهر زرین شهر
مطرح کرد:

مباحث زیست محیطی، 
اولویت مهم مدیریت شهری

گزارش
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عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، جمع بندی جلسه غیرعلنی را تشکیل 
یک کارگروه مشترک از مجلس و دولت برای بعضی تصمیمات خاص دانست و 
گفت: برخی نمایندگان موضوع تزلزل و تغییر سیاست ها را گوشزد کردند، خواستار 
جلوگیری از تکرار آن شدند و در مجموع بر ضرورت ریل گذاری از نقطه شروع تا 
انتهای کار تاکید کردند. حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی درباره جلسه غیرعلنی 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در جلسه غیرعلنی معاون اول رئیس جمهور، 
وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی حضور یافتند و گزارشی از اقدامات انجام 
شده، اوضاع موجود و مسائلی که بازار ارز و تورم را به این مرحله رسانده است 

ابتدا نیز نمایندگان نسبت به بعضی مسائل نقطه نظرات و  را ارائه کردند. در 
اعتراضاتی داشتند و سیاست هایی را مورد نقد قرار دادند. وی با اشاره به بیان 
مباحث  در  مؤثر  اعضای  از  بعضی  و  اقتصادی  کمیسیون های  رؤسای  نظرات 
اقتصادی در این نشست، افزود: من مسائلی را درباره ارز و مدیریت آن ارائه کردم 
اما در مجموع می توان گفت که بخشی از مشکلات به دلیل تکرار سیاست های 
غلط و بخش دیگر به دلیل مدیریت روانی است که در قالب کانال های قمارگونه، 
با دلار بازی می کنند. عضو کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس جمع بندی این 
جلسه را تشکیل یک کارگروه مشترک از مجلس و دولت برای اتخاد تصمیمات 

خاص در این زمینه اعلام کرد و گفت: در این نشست پیشنهادهایی برای اصلاح 
بعضی سیاست ها مطرح شد و تقریباً همه اجماع داشتند که موضوع مبادله بازار 
باید وجود داشته باشد اما نسبت به کیفیت اعضای مرجوعی و مسائلی از این دست 
اصلاحاتی داشتند که در این کارگروه مشخص و در اسرع وقت اجرا خواهد شد. 
وی با اشاره به عضویت حداقل سه نفر از نمایندگان به انتخاب مجلس در این 
کارگروه تصریح کرد: در این جلسه به طور جدی درباره کنترل قیمت دلار صحبت 
شد و نمایندگان شفاف و بی پرده انتظارات مردم را نسبت به تورم، کنترل آن و 

مدیریت ارز با شفافیت اعلام کردند و بر انجام وجهه نظارتی خود تاکید کردند.

عضو کمیسیون قضایی و 
حقوقی مجلس خبرداد:

تذکر جدی 
نمایندگان به تیم 
اقتصادی دولت

 بـه گـزارش روابط عمومی شـبکه دامپزشـکی تیران و کرون، به مناسـبت 
فـرا رسـیدن ولادت با سـعادت حضـرت اباالفضل العبـاس )ع( و روز جانباز، 
جمعی از همکاران شـبکه دامپزشـکی شهرسـتان تیـران و کرون بـا دیدار 
از خانـواده جانبـازان و ایثارگـران شهرسـتان ضمن تبریک فرا رسـیدن این 

روز بـه ایـن عزیزان از نقـش حیاتی جانبـازان درطـول دوران دفاع مقدس 
و نیزایثارگـری هـای آنهـا و خانـواده بزرگوارشـان تقدیـر و تشـکر نموده و 
حضـور جانبازان در جامعه را باعث اشـاعه فرهنگ ایثار، شـهادت، مقاومت 

و پایداری دانسـتند.

رئیـس اداره راهـداری و حمـل و نقل جـاده ای تیران 
و کـرون گفـت: احداث پنـج زیرگذر این شهرسـتان 
آمـاده  آن  بـاب  یـک  کـه  بـوده  انجـام  حـال  در 

اسـت. بهره بـرداری 
کردسـفلی،  الـور،  کـرد:  اظهـار  پاکدامـن  بهنـام 
ورپشـت، هومان و مسـیر تیران به سـامان از جمله 
نقـاط پیـش بینی شـده برای احـداث زیرگـذر تردد 
خـودرو بوده کـه عملیات اجرایـی آن در حال انجام 

ست. ا
وی افـزود: احداث زیرگذر روسـتای ورپشـت در طی 
هشـت سـال گذشـته تاکنـون در حـال انجام اسـت 
کـه یـک زیرگذر بـرای ناحیـه صنعتی و یکـی برای 

روسـتا پیش بینـی و در حـال اجرا اسـت.
جـاده ای  نقـل  و  حمـل  و  راهـداری  اداره  رئیـس 
تیـران و کـرون بـا بیـان اینکه امسـال بـرای اجرا و 
آزادسـازی زیرگذر روستای ورپشـت ۴۰ میلیارد ریال 
هزینه شـده اسـت، خاطرنشـان کرد: عملیات اجرایی 
آن روبـه اتمـام بـوده و بـه زودی بـه بهره بـرداری 

می رسـد.
بـرای  زیرگـذر  پیش بینـی یـک  اضافـه کـرد:  وی 
تـردد  حجـم  دلیـل  بـه  صنعتـی  ناحیـه  و  روسـتا 
کارخانه هـا پاسـخگو نبود، بـه همین دلیل دو مسـیر 

مجـزا احـداث شـد.
پاکدامـن بـا اشـاره بـه اینکه احـداث زیرگـذر الور در 
مرحلـه آزادسـازی و کـرد سـفلی در حـال مطالعـه و 

بررسـی اسـت، تصریح کرد: احداث زیرگذرها نیازمند 
آزادسـازی و در برخـی از مواقع با پل و مسـیر انتقال 
روبـرو  زیرسـاختی  لوله هـای آب، گاز و تجهیـزات 

بـوده کـه فرآینـد اجـرا را سـخت می کند.
هومـان  روسـتای  زیرگـذر  احـداث  داد:  ادامـه  وی 
یکـی دیگـر از پروژه هـای راهـداری و حمل ونقـل 
اسـت که تأسیسـات در مسـیر جـاده جانمایی شـده 
و بـا آزادسـازی توسـط دهیـاری و سـاخت باکس ها، 

عملیـات تکمیـل آن اجرایـی خواهـد شـد.
رئیـس اداره راهـداری و حمـل و نقل جـاده ای تیران 
و کـرون بـه زیرگـذر مسـیر تیـران بـه سـامان در 
محـدوده باغـات اشـاره کـرد و گفـت: پـل احـداث 
شـده و پـس از آزادسـازی تعـدادی از باغات، مسـیر 

تکمیـل و رفـت و آمـد انجـام خواهـد شـد.
پاکدامـن بـه پـروژه پـل شـرقی ورودی شهرسـتان 
تیـران و کـرون اشـاره کـرد و افـزود: ایـن پـروژه به 
صورت مشـترک بین شـهرداری و اداره کل راهداری 
و حمـل و نقـل در حـال اجراسـت که شـهرداری در 
احـداث پـل اقدامـات خـود را انجـام داده و احـداث 
مسـیرها هـم توسـط راهـداری و حمـل و نقـل اجرا 

می شـود.
بـه گفتـه وی، در ایـن مسـیر ۱۷ پـل و تأسیسـات 
وجـود داشـته کـه ایمن سـازی و جابجایـی آن هـا 
انجـام شـده تا جـاده مسـیر کمربنـدی زیرسـازی و 

شـود. آماده سـازی 

ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا در شهرستان خمینی شهر از یک باب 
مغازه لوازم خانگی در این شهرستان مقدار قابل توجهی لوازم خانگی 

قاچاق کشف کردند.

کشف لوازم خانگی میلیاردی قاچاق در خمینی شهر؛ رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان گفت: ماموران پلیس پس از کسب 
اطلاعات و اطمینان از درستی موضوع، با هماهنگی مرجع قضائی از 

محل بازرسی کردند که در این عملیات انواع لوازم خانگی خارجی شامل 
یخچال، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی و جارو برقی بدون اسناد و 

مدارک معتبر گمرکی کشف شد.

را  مکشوفه  کالاهای  ارزش  اینکه  بیان  با  ریاحی  کامران  سرهنگ 
کارشناسان ۲۱ میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال برآورد کرده اند گفت: در این 

زمینه یک نفر دستگیر و به همراه پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان:

کشف لوازم خانگی میلیاردی قاچاق

رونق  و  توسعه  از  فرهنگی  میراث  وزیر  معاون 
بازارچه های صنایع دستی در ورودی شهرهای کشور 

رونق خبر داد.
مریم جلالی با بیان اینکه جهانی شدن شهرها یعنی 
اتصال معیشت و هویت با یکدیگر است، اظهار داشت: 
نساجی سنتی در کاشان باید محمل سیاست گذاری ها، 

برنامه ریزی های کلان شهری و تجاری باشد.
وی ضمن اشاره به حضور ارزیابان یونسکو در ایران 
و کاشان افزود: چهار پرونده ما در یونسکو کامل بوده 
باید  ایران آمدند و تمامی این ها  ارزیابی به  و برای 
نشان توسعه بگیرند و باید نگاه توسعه محور به آن 

داشته باشیم.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  وزیر  معاون 
جدید  سیاست های  به  اشاره  ضمن  گردشگری 
وزارتخانه در زمینه تقویت صنایع دستی ابراز داشت: 
ایجاد  به  نسبت  جمهوری  ریاست  از  مهم  ابلاغیه 
بازارچه صنایع دستی در مبدأ صادر شده است و در 
نوروز ۱۴۰۲ شاهد رونق بازارهای صنایع دستی در 

ورودی شهرها باشیم.
و  ارزیابان  از  ما  شناخت  به  توجه  با  گفت:  وی 
در  سنتی  نساجی  بودن  هیجان انگیز  و  ذوق زدگی 
کاشان باعث می شود ما نتیجه مثبتی را شاهد باشیم 
و امیدواریم مسیر پیشرفت برای اتصال توسعه ویژه 

صنایع دستی طی کنیم.

معاون وزیر میراث فرهنگی خبر داد:

رونق بازارچه های صنایع دستی در ورودی شهرهای کشور

بـه گـزارش روابـط عمومـی فرمانـداری شهرسـتان آران و 
بیدگل؛ در سـالروز ولادت با سـعادت قمر بنی هاشم حضرت 
اباالفضـل العبـاس علیه السـلام و روز جانبـاز؛ دکتـر علی اکبر 
رضایـی فرماندار شهرسـتان آران و بیدگل بـا حضور در منزل 
جانبـاز گرانقـدر علی اکبـر راونـدی، از نزدیک با خانـواده وی 

دیـدار و گفتگـو کرد.
فرماندار شهرسـتان آران و بیـدگل در این دیدار ضمن تجلیل 
از ایثـار و فـداکاری جانبـازان دوران دفـاع مقـدس، گفـت: 
افتخـار، عـزت و سـربلندی امـروز کشـور مدیـون مقاومت و 
ایسـتادگی ملـت ایـران و خانـواده معظم شـهیدان، ایثارگران 

و جانبازان اسـت.

وی بـا بیـان اینکـه جانبـازان در راه دفـاع از اسـلام، تـا پای 
جـان ایسـتادند، افـزود: آنـان با الهـام از کردار و منـش جانباز 
کربـلا حضرت اباالفضل العباس علیه السـلام، درس فداکاری 
و شـجاعت و وفـا آموختنـد و در عمل نیـز آن را ثابت کردند.

وی تصریـح کـرد: خانـواده معظـم جانبـازان، رسـالت بزرگ 
ترویـج ارزش هـای اسـلامی و آرمان هـای الهـی را در کنـار 

همسـران خـود بـر دوش گرفتند.
گفتنـی اسـت جانباز سـرافراز علی اکبـر راونـدی از کارمندان 
خـدوم فرمانداری این شهرسـتان در سـال ۱۳۶۶ در عملیات 
والفجـر ۱۰ در منطقـه حلبچـه عـراق از ناحیـه دو چشـم به 

درجـه جانبـازی نائل آمده اسـت.

توسط فرماندار شهرستان آران و بیدگل انجام گرفت

حضور در منزل جانباز  علی اکبر راوندی
منطقـه  ایـن  گفـت:  خوروبیابانـک  فرمانـدار 
ظرفیت هـای خوبـی در دو بخش گردشـگری 
بـا  بایـد  و کشـاورزی دارد؛ همـه مسـئولان 
همراهـی مـردم بـرای تقویـت ایـن دو بخش 
مهـم به منظور رونـق اقتصـادی منطقه تلاش 

. کنند
احمدرضا طحانی در مراسـم تقدیر از سیدمازیار 
شـماری  و  کویـر  بوم گـردی  پـدر  آل داوود، 
از مدیـران اقامتگاه هـا و کارآفرینـان صنایـع 
دسـتی خوروبیابانک اظهار کرد: اسـاس توسعه 
شهرسـتان خوروبیابانـک، بـر دو اصـل میراث 
فرهنگـی و کشـاورزی اسـتوار بـوده و عملکرد 
فعـالان عرصه میـراث فرهنگـی در این خطه 

قابـل تقدیر و تحسـین اسـت.
مـردم  همراهـی  و  همدلـی  داد:  ادامـه  وی 

گردشـگری  رونـق  باعـث  مسـئولان  بـا 
شهرسـتان شـده و مدیران گردشـگری ضمن 
مهمان نـوازی، بایـد اشـاعه دهنده فرهنـگ و 
بـه مسـافران و  ایـن شهرسـتان  سـنت های 

باشـند. بازدیدکننـدگان 
اداره میـراث  فـراز ظفرمندحـلاج، سرپرسـت 
فرهنگی و گردشگری شهرستان خوروبیابانک، 
هدف از برگزاری این نشسـت را شـناخت بهتر 
صنایـع  و  گردشـگری  مختلـف  حوزه هـای 
دسـتی خوروبیابانک به منظـور تقویت صنعت 
گردشـگری عنـوان کـرد و افـزود: پتانسـیل 
اقامتگاه هـا در  تعـداد  و  ایـن منطقـه  بـالای 
سـطح اسـتان اصفهان و کشـور با توجه به دارا 
بـودن پهنـای جغرافیایـی ۱۰ درصد از اسـتان 

اصفهـان، قابـل تأمـل و قابـل توجه اسـت.

وی تصریـح کـرد: ارائه راهکارهـا، بیان نظرات 
و پیشـنهادات، موجـب هم افزایـی و همدلـی 
بیشـتر بیـن فعـالان گردشـگری و ارگان های 
مربوطـه اسـت و ایـن تعامـل دوسـویه باعـث 
اهـداف  بـا  مرتبـط  زمینه هـای  در  پیشـرفت 
شهرسـتان  گردشـگری  صنعـت  و  سـازمانی 

شـد. خواهد 
 ۱۰۰ از  بیـش  بـا  خوروبیابانـک  شهرسـتان 
اقامتـگاه، قطـب اقامتـگاه بوم گـردی اسـتان 
اصفهـان و کشـور اسـت. روسـتاهای مصـر، 
اردیـب،  مهرجـان،  جنـدق،  آبگـرم،  گرمـه، 
ایـراج و بیاضـه از جاذبه هـا مهم گردشـگری و 
اکوتوریسـم در این شهرسـتان است. همچنین 
جاذبه هـای  از  یکـی  خـور  نمـک  دریاچـه 
گردشـگری این شهرسـتان به شـمار مـی رود.

فرماندار تاکید کرد:

توسعه خوروبیابانک با تکیه بر میراث فرهنگی و کشاورزی

به مناسبت گرامیداشت روز جانباز صورت گرفت؛

دیدار جمعی از همکاران شبکه دامپزشکی شهرستان تیران و کرون با خانواده 
جانبازان و ایثارگران

رئیس اداره راهداری تیران و کرون:

پنج زیرگذر در دست احداث است

هفدهمیـن ماراتن مسـیه پس از سـه سـال وقفـه در دو بخش رصدی 
و عکاسـی در کویر زواره اردسـتان برگزار شـد.

فرزانـه ابطحـی مدیـر اجرایـی ماراتن نجومی مسـیه با اشـاره به اینکه 
ماراتـن مسـیه یـک رقابت نجومی و عکاسـی اسـت، گفـت: در بخش 
آمـوزش رصدی ۱۳۰ شـرکت کننـده، آموزش عکاسـی ۳۰ نفر، رقابت 

عکاسـی ۳۰ نفـر و رقابت رصـدی ۲۵ نفر شـرکت کردند.
او گردهمایـی منجمـان آماتـور ایـران و افزایـش تـوان علمی شـرکت 

کننـدگان را از اهـداف برگـزاری ایـن رویـداد نجومـی اعـلام و اضافه 
کـرد: در بخـش رقابـت رصـدی از غـروب تـا طلـوع آفتـاب شـرکت 
کننـدگان فرصـت داشـتند تـا ۱۱۰ جـرم آسـمانی را رصـد و داوران 

کنند. تأییـد 
مدیـر اجرایـی ماراتن نجوم مسـیه بـه ظرفیت کویر زواره بـرای تبدیل 
شـدن بـه پایـگاه ملی مسـابقات نجوم اشـاره کـرد و گفت: دسترسـی 
آسـان، آسـمان تاریـک و محیط بکـر از ویژگی های کویر زواره اسـت.

مدیر اجرایی ماراتن نجومی مسیه اظهار داشت:

رقابت علاقه مندان به نجوم در ماراتن ملی مسیه

نمایشـگاه و بازارچه کسب و کار دانش 
آمـوزی در دبیرسـتان دخترانـه علیپور 
شـهر منظریـه گشـایش یافـت. مدیر 
آموزش و پرورش شهرسـتان شـهرضا 
گفـت: در ایـن نمایشـگاه و بازارچـه 
کسـب وکار کـه مربـوط بـه درس کار 
و فناوری اسـت دانش آمـوزان کارهای 
دسـتی، گل وگیاه و غذاهای سـنتی را 
بـرای عرضه کردند. احمـد رمضانی در 
پایـان افزود: ایـن نمایشـگاه و بازارچه 

تـا ۱۶ اسـفند دایر اسـت.

 گزارش تصویری

گشایش نمایشگاه و 
بازارچه کسب و کار دانش 

آموزی در شهر منظریه
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A few years ago, I co-authored 
a chapter titled ‘Stoning Iran: 
Strategic Narratives, Moral Au-
thority and the Reporting of a 
Stoning Sentence’ in a collec-
tion of essays published by I.B 
Tauris with the title ‘Reporting 
the Middle East’ (2017).
The chapter involved a critical 
analysis of a case of ‘sham 
reporting’ on Iran where many 
facts were omitted, twisted or 
distorted. It was a classic case 
of what today we call disin-
formation campaigns. Over 
the past couple of months we 
have found many more cases 
to study.
During and after the recent 
protests and riots in Iran, 
many reports were published 
in Western media. Some of 
these reports include disturb-
ing details about rape, sexual 
assault or even accounts of 
alleged shootings to genitals 
of female protesters by Iranian 
‘Basijis’ or voluntary forces. 
Many of these reports are by 
junior journalists with abso-
lutely no experience or knowl-
edge of Iran. Almost all of 
them are based on anonymous 
‘witnesses’ or ‘victims’, whose 
claims are not independently 
verified. Some reports are by 
reporters who have direct links 
to royalist opposition groups, 

yet their political affiliations are 
hidden by Western media. Oth-
ers reporters appear to have 
links to Western intelligence 
agencies which indicates po-
litical interests behind their 
reports.
One of the highly infuriating 
and disturbing reports was 
published in the Guardian with 
the title ‘Iranian forces shoot-
ing at faces and genitals of 
female protesters, medics say’ 
(8 Dec 2022). It quotes anony-
mous ‘doctors’ who say Basijis 
shoot at women’s genitals ‘be-
cause they have an inferiority 
complex. And they want to get 
rid of their sexual complexes’. 
The text is a classic example of 
Orientalist mentality in other-
ing and stereotyping. A highly 
dramatized and emotionally 
charged report, resembling 
Hollywood-style anti-Iran 
propaganda films such as “Not 
Without My Daughter”. 
The report is co-authored by a 
young reporter named Deepa 
Parent. Her CV in LinkedIn 
indicates that before becom-
ing an instant ‘Iran expert’ she 
worked in India for a property 
and relocation agency. Her 
profile on the Guardian shows 
that she has authored or con-
tributed to 11 reports on Iran 
in just over a few weeks.

The co-other of the above re-
port is another young reporter 
named Ghoncheh Habibiazad. 
Her LinkedIn profile states that 
she is employed by Marjan TV 
Network. This is the parent 
company of Manoto TV chan-
nel, a pro-monarchy network 
with the mission of glorifying 
the Pahlavi dynasty, one of 
the worst dictatorships of the 
20th century. She has con-
tributed to 6 reports on Iran 
in the Guardian just over a few 
weeks. Yet the Guardian intro-
duces her to readers simply as 
‘a digital news producer based 
in London’. 
Almost all professional and 
ethical principles of journal-
ism are violated to produce 
anti-Iran propaganda. As we 
remember from similar ‘rape’ 
and ‘viagra’ stories in Syria 
and Ukraine, these emotional-
ly charged reports are usually 
cooked by Western intelligence 
services and fed to the media 
to ignite international anger in 
line with Western ‘strategic in-
terests’, i.e war-mongering. 
It’s a shame that apart from 
the usual war-mongering and 
sanctions-supporting media 
outlets such as Fox News and 
CNN, today even the Guardian 
and Channel 4 News in the UK 
have become sell outs, aligned 

with Western war machines.
Another example is an ‘exclu-
sive’ Channel 4 News televi-
sion report, by another young 
reporter named Secunder 
Kermani (published  Feb , 
2023). He is a British reporter 
of Pakistani descent again with 
zero experience in or knowl-
edge of Iran in his LinkedIn CV.
His report is a disturbing 
visual account of claims about 
rape and sexual assault by 
anonymous sources who are 
allegedly ‘Iranian female pro-
testers’. Interestingly Kermani 
was the BBC correspondent in 
Pakistan. So as all BBC World 
Service employees,  he was on 
the UK Foreign Office payroll. 
The big question is why do 
media outlets such as the 
Guardian and Channel 4 News 
commission these young jour-
nalists with zero knowledge 
and experience on Iran to 
produce such highly sensitive 
reports about Iran? Are there 
no other experienced journal-
ists available? Perhaps not 
all experienced and respected 
journalists would go along 
with publishing such emotion-
ally charged reports based on 
anonymous sources whose 
claims are by-and-large unver-
ified. Reports that mainly serve 
as propaganda for Western in-

telligence services. 
Something more interesting in 
Kermani’s Wikipedia profile, is 
that prior to being promoted to 
his post in Pakistan, this young 
reporter worked on ISIS re-
cruits in the UK and ‘secured a 
number of exclusive interviews 
with members of ISIS’. 
God knows how such a young 
journalist ‘secured’ exclusive 
access to ISIS suicide bomb-
ers! But such ‘experience’ 
gives us some indication of 
how he ‘secured’ exclusive ac-
cess to ‘Iranian female protest-
ers’ who claim to have been 
raped or sexually assaulted 
by Iranian police or security 
agents. 
Of course, finding asylum 
seekers who would say any-
thing to secure residence in 
the West, or members of op-
position groups who would do 
so, is not as difficult as finding 
ISIS suicide bombers. But it 
is clear how in different ways 
both can serve the political 
interests of Western govern-
ments.
These disinformation cam-
paigns backed by Western 
governments and intelligence 
agencies are actually very 
similar to the act of stoning. 
In the imperialist and colo-
nialist discourse of Western 
governments and their main-
stream media, Iran is guilty 
and should be severely pun-
ished. Iran is not an obedi-
ent subject of the imperialist 
system code named the ‘In-
ternational Community’. Iran 
has not submitted to arrogant 
Western demands. 44 years 
after the Islamic Revolution, 
Iran remains an independent 
state perusing its legal rights 
and national interests.
It appears that Western gov-
ernments have come to the 
conclusion that even im-
posing barbaric and vicious 
economic sanctions were not 
helpful in breaking Iran’s resil-
ience. They are trying another 
form of punishment: stoning 
Iran with sham ‘investigative 
reports’ and fake news. They 
will fail again. The truth will 
prevail.

Stoning Iran: Examining western media’s disinformation campaigns against Iran

NIDC digs 93 oil, 
gas wells in 11 
mon ths
National Iranian Drilling Com-
pany (NIDC) dug and complet-
ed the digging operations of 
93 oil and gas wells during the 
first 11 months of the current 
Iranian calendar year (March 
21, 2022-February 19, 2023), 
an official with the company 
said.
According to Masoud Afshar, 
the deputy head of NIDC for 
drilling operations, the drilled 
wells consisted of 14 develop-
ment, five exploratory, and 74 
workover ones, Shana report-
ed.
The official stated that during 
the mentioned time span NIDC 
managed to dig 22 wells more 
than the figure for the previous 
year’s same period.
As reported, 72 of the drilled 
wells were in the operational 
zone of the National Iranian 
South Oil Company (NISOC), 
eight wells were drilled in the 
fields under the supervision of 
the Iranian Offshore Oil Com-
pany (IOOC), seven in the fields 
under the operation of Petrole-
um Engineering and Develop-
ment Company (PEDEC), four 
in the operational zone of the 
drilling management depart-
ment of the National Iranian Oil 
company (NIOC) and two wells 
were dug in fields developed by 
private contractors.
Since the beginning of this 
year, the drilling area of the 
wells has reached 63,486 me-
ters, he said and added that 19 
drilling rigs are being relocated 
to the operational positions.
NIDC owns 70 light, heavy, 
and super-heavy drilling rigs, 
including 67 onshore drilling 
rigs and three offshore rigs, 
of which 62 were active in the 
first 11 months of the current 
year.
Back in July 2022, NIDC Head 
Hamidreza Golpayegani said 
his company has signed sev-
eral memorandums of un-
derstanding (MOUs) with the 
country’s knowledge-based 
companies to cooperate in var-
ious areas including research, 
technology, construction en-
gineering, procurement, and 
equipment affairs.
“This year, in order to use the 
capacities of domestic manu-
facturers, producers, knowl-
edge-based institutions, sci-
entific and research centers, 
effective negotiations have 
been done and joint coopera-
tion documents are signed,” 
he said.
NIDC managed to dig and com-
plete 75 oil and gas wells in the 
past Iranian calendar year 1400 
(ended on March 20, 2022).
According to the company 
data, 56 of the mentioned 
wells were drilled in the oper-
ational zone of the NISOC, 10 
wells were drilled in the fields 
under the supervision of the 
IOOC, three in the fields under 
the operation of the Petroleum 
Engineering and Development 
Company (PEDEC), one in the 
field under the supervisor of 
Iranian Central Oil Fields Com-
pany (ICOFC), three wells in 
the framework of the project 
and two in the operational zone 
of the drilling management de-
partment of National Iranian Oil 
company.
Some 76,125 meters of drilling 
were conducted for digging the 
mentioned wells.
Considering the National Irani-
an Oil Company’s strategies for 
strengthening the presence of 
domestic companies in the de-
velopment of the country’s oil 
fields, NIDC, as a major subsid-
iary of the company, has been 
supporting such companies by 
lending them drilling rigs and 
other necessary equipment.

Over $12m expend-
ed for infrastruc-
tures development 
in Qom industrial 
parks

As announced by a provincial 
official, five trillion rials (about 
$12.5 million) has been ex-
pended for the development of 
infrastructures in the industrial 
parks in Qom province since 
the beginning of current Ira-
nian calendar year (March 21, 
2022).
Akbar Ebdali, the head of the 
province’s Industry, Mining 
and Trade, also said that the 
figure is estimated to pass 
seven trillion rials (about $17.5 
million) by the end of this year.
“Qom’s industrial parks are 
always the focus of investors 
and entrepreneurs for various 
reasons, such as having suit-
able facilities for creating a 
production unit, being close to 
the capital and major markets 
of Iran, as well as access to 
the country’s communication 
highways, and for this reason 
the development of infrastruc-
ture in these parks is very im-
portant”, the official added.
As previously announced by 
Mohsen Omidian, the deputy 
governor-general of Qom for 
economic affairs coordination, 
44 idle production units have 
been revived in Qom province 
in the current Iranian calendar 
year.
The official said that the men-
tioned units returning to the 
production cycle have created 
direct jobs for 600 persons.
As stated by Ali Rasoulian, the 
head of Iran Small Industries 
and Industrial Parks Organ-
ization (ISIPO), reviving idle 
production units is the main 
approach that the government 
is currently following in the in-
dustry sector.
The government is seriously 
pursuing its programs to re-
solve production units’ prob-
lems in collaboration with 
the private sector; Very good 
planning has been done in this 
regard, Rasoulian said.
He mentioned providing in-
frastructure and supporting 
small businesses and enter-
prises as two major programs 
of the Ministry of Industry, 
Mining and Trade in relation 
to industrial parks and said 
that 2,023 projects related to 
providing infrastructure for in-
dustrial parks, including water, 
electricity, and gas supply are 
underway in different parts of 
the country.
Iran Small Industries and In-
dustrial Parks Organization 
and its affiliated provincial 
companies now have 509 
industrial parks and 340 in-
dustrial zones and five special 
economic zones in opera-
tion, 85 specialized industrial 
parks and zones, six technol-
ogy parks, 40 technology and 
business service centers, two 
information technology and 
software service complexes; 
100,058 contracts have been 
concluded and operation of 
49,882 industrial units and 
3,270 workshops has provided 
direct employment for 998,595 
people across the country.

President Ebrahim Raisi has said the Islamic Revo-
lution Guards Corps (IRGC) has a “great record” in 
the war against terrorism, noting that martyr com-
mander Lieutenant General Qassem Soleimani has 
emerged as the region’s anti-terrorist hero.
As part of a celebration marking National Guards 
Day on Friday, Raisi remarked that Iranian soldiers 
have always maintained security and stopped nefar-
ious activities by the foes.
He also stressed that the IRGC warriors have always 
protected heavenly values, the Iranian people, and 
the homeland, which makes opponents dreadful.
The enemies had the misguided belief that they 
could intimidate the Iranian people and military by 
murdering its leaders and military personnel, Raisi 
said in reference to the U.S. assassination of Gener-
al Soleimani in January 2020.
IRGC soldiers are active throughout the country and 
that the regional states attribute their security to the 

IRGC’s valor, he pointed out.
“The global arrogance has spawned Daesh and ter-
rorist organizations, while the IRGC’s presence con-
tributes to security,” the president remarked.
He went on to say that “General Soleimani is the 
icon of the war on terrorism in the region as well as 
those who sow unrest.”
In other parts of his remarks, Raisi said that Iran’s 
adversaries had suffered several setbacks in a va-
riety of fields and that they themselves had pro-
claimed them.
The president highlighted that anyone attempting to 
carry out a horrendous act against the country or 
endanger it will be vanquished while pointing out 
the enemies’ failures in dealing with the Islamic es-
tablishment.
Referring to the IRGC as the flag-bearer of safe-
guarding heavenly values, the president furthered, 
“Today, old ignorance with a modern form and 

method, equipped with science and technology and 
supported by great powers and the media empire, 
commits the most heinous and ugly acts in soci-
eties, but the Islamic Revolution Guard Corps is 
proud to defend divine values.”
Pointing to the remarks by the Leader of the Islam-
ic Revolution, Raisi said, “The powerful tree of the 
Islamic Revolution is stronger and more stable than 
ever because it has grown with the blood of the sin-
cerest children of this country.”
He added, “Some imagined that the Islamic Repub-
lic would be shaken by the recent events.”
The president was referring to the protests and riots 
that broke out after the death of Mahsa Amini in 
September.
“Now, anybody who tries to deal a blow to the sys-
tem with corruption and inefficiency should know 
that this system is clean and will not allow corrup-
tion,” the president remarked.

IRGC has ‘great record’ in terror fight, Raisi says

Commander of the Islamic Revolu-
tion Guards Corps has emphasized 
Iran’s advancements in missile and 
radar technologies by declaring that 
Iran has the technological expertise 
to detect satellites by using radars 
on the ground.
Speaking at a congress in Tehran 
on Saturday, Major General Hossein 
Salami also said Iranian military 
forces are able to launch a strike 
against ships sailing thousands of 

kilometers away and even pinpoint 
the exact point of strike, ensuring 
that the crew of the target ship is 
unaffected.
The commander also praised Iran’s 
accomplishments in producing hy-
personic and supersonic missiles 
that can strike moving targets at sea 
in addition to conventional cruise 
missiles.
Afterwards, General Salami empha-
sized the growth of Iran’s sphere of 

influence, asserting that the Islamic 
Republic is now omnipresent along 
the Red Sea and Mediterranean 
shores and has “decomposed the 
enemy.”
Noting that the enemy suffers a lack 
of initiative, the IRGC chief said, 
“The Islamic Revolution has kicked 
the enemy out of its strategic shelter 
and forced it into operational expan-
sion.”
He added the enemy does not un-

derstand the power of rationality, 
but it understands the logic of pow-
er, thus the only method to deal with 
the haughty powers is the “language 
of force.”
In December 2022, Major General 
Abdolrahim Mousavi, commander 
of the Iranian Army, issued a warn-
ing message to the Zionist regime 
and its allies that the Islamic Repub-
lic’s response to possible military 
strikes will be crushing.

Iran capable of monitoring satellites with ground radars
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TEDPIX, the main index of Tehran 
Stock Exchange (TSE), gained 82,188 
points to 1.7 million on Saturday.
As reported, over 16.999 billion secu-
rities worth 105.53 trillion rials (about 
$263.86 million) were traded at the 
TSE.

TEDPIX gained 132,000 points in the 
past Iranian calendar week (ended on 
Friday).
The index lost 155,778 points (9.22 
percent) in the previous Iranian calen-
dar month Bahman (ended on Febru-
ary 19).

TEDPIX rises 
82,000 points 
on Saturday

Iran’s annual export 
to India rises 60%
The value of Iran’s export to 
India increased by 60 percent 
in 2022 as compared to the 
preceding year, according to the 
data released by the Indian Min-
istry of Commerce and Industry.
The Indian ministry put the 
worth of Iran’s exports to India 
at $653 million in 2022, while 
the figure was $409 million in 
2021, IRNA reported.
As reported, petroleum prod-
ucts have been the major goods 
imported by India from Iran in 
the said months.
According to the mentioned 
data, the value of trade between 
Iran and India reached $2.5 bil-
lion in 2022, rising 48 percent 
from $1.693 billion in 2021.
During January-December 
2022, India’s export to Iran also 
increased by 44 percent to stand 
at $1.847 billion, while the figure 
was $1.284 billion in 2021.
Rice was India’s major product 
exported to Iran in the said pe-
riod during which the country 
shipped $1.098 billion worth of 
rice to the Islamic Republic.
In late May 2022, the Iranian 
ambassador to India said that 
Iran and India are trying to diver-
sify the channels of payments to 
expand bilateral trade.
In an exclusive interview with 
Financial Express Online, Ali 
Chegeni said, “We are trying to 
diversify the channels of pay-
ments and accordingly wish to 
extend and expand an already 
existing mechanism in order to 
cover all of the goods and ser-
vices including all of the non-oil 
goods and to achieve this”.
During the past two years, be-
cause of Covid restrictions, 
we pursue the issue via virtual 
dialogues and currently, our of-
ficials are following the matter 
through the exchange of dele-
gations, the envoy stated at the 
time.
“We want to develop our eco-
nomic and trade relations be-
yond energy and petrochemical 
products. because, due to the 
complementarity of Iran and 
India’s economies, an extensive 
range of non-oil trade exists be-
tween the two sides including 
trade on goods and services, 
investment, tourism, education, 
and … which may pave the way 
for multiplying our economic 
relations ten times more than 
current relations in mid and long 
terms”, Chegeni said.

Domestic pro-
duction of mining 
equipment saves 
Iran $450m in 11 
months
Iranian Mines and Mining Indus-
tries Development and Renova-
tion Organization (IMIDRO) and 
its subsidiaries have managed 
to indigenize the knowledge for 
the production of $450 million 
worth of mining equipment and 
machinery in the first 11 months 
of the current Iranian calendar 
year (March 21, 2022-February 
19, 2023).
Large companies active in 
mining and mineral industries 
such as Mobarakeh Steel Com-
pany, Khuzestan Steel Com-
pany, Chadormalu Mining and 
Industrial Company, Golgohar 
Mining and Industrial Company, 
South Aluminum Corporation, 
Hormozgan Steel Company, 
Khorasan Steel Company, and 
Iran Alumina, have contributed 
to the domestic production of 
the mentioned equipment and 
machinery.

As announced by a provincial of-
ficial, 1,704 hectares of land are 
under greenhouse cultivation in 
Ardebil province, in the northwest 
of Iran.
Nader Taqizadeh, the head of the 
province’s Agriculture Department, 
said that job creation in greenhous-
es of the province has been noticed 
in recent years with the investment 
of the private sector, and for every 
hectare of greenhouse, job is creat-
ed for eight to 10 people.
He put the volume of agricultural 
products, including pepper, toma-
to, cucumber, as well as rose, pro-
duced in the greenhouses of Ardebil 
province at 10,000 tons in the cur-
rent Iranian calendar year (began on 
March 21, 2022).
As recently stated by the deputy ag-
riculture minister, the development 
of greenhouse cultivation is a major 
policy of the Agriculture Ministry.
In this regard, several projects have 
been defined and introduced to the 
banks, and as soon as the notifica-
tion is made, the projects will re-
ceive facilities and their implemen-

tation will begin, the official added.
In recent years, the water crisis has 
caused serious challenges in Iran’s 
agriculture sector.
To solve this problem, several solu-
tions, including the implementation 
of pressurized irrigation project and 
greenhouse cultivation, have been 
emphasized by experts and officials 
in this sector.
Iranian Agriculture Ministry’s 
Greenhouse Development Program 
is one of the priority projects of this 
ministry which aims at increasing 
productivity, efficiency, and water 
consumption management in the 
agriculture sector.
The program was approved in the 
Iranian calendar year 1395 (end-
ed on March 20, 2017) under the 
framework of the National Resilient 
Economy Plan.
The development of the country’s 
agricultural parks and greenhouses 
not only is going to create new job 
opportunities but also increases the 
country’s non-oil exports and helps 
preserve the environment and the 
national water and soil resources.

Over 1,700 ha of land under greenhouse 
cultivation in Ardebil province

The recent rise in the value of the U.S. 
dollar against the Iranian rial has come 
against the backdrop of renewed ef-
forts by many non-Western countries 
to reduce U.S. financial hegemony 
over international institutions.
In a political statement on the first an-
niversary of the Ukraine war on Friday, 
global financial crime watchdog Finan-
cial Action Task Force (FATF) suspend-
ed the membership of Russia, a move 
that is likely to result in the disruption 
of some Russian financial transactions 
with foreign countries.
 Accusing Russia of starting a “war 
of aggression against Ukraine” and 
engaging in arms trade with “United 
Nations sanctioned jurisdictions,” the 
FATF said, “The Russian Federation’s 
actions unacceptably run counter to 
the FATF core principles aiming to pro-
mote security, safety, and the integrity 
of the global financial system. They 
also represent a gross violation of the 
commitment to international cooper-

ation and mutual respect upon which 
FATF Members have agreed to imple-
ment and support the FATF Standards. 
Considering the above, the FATF has 
decided to suspend the membership of 
the Russian Federation.”
The suspension came at a delicate 
moment in an international system 
punctuated by efforts to wriggle free 
from Western financial clout. The FATF, 
which happens to have had suspended 
Iran’s membership, made ample polit-
ical allegations to justify its decision, a 
move that indicated how international 
financial institutions dominated by the 
West can be used as leverage to put 
pressure on rivals. This influence can 
be clearly seen in other internation-
al institutions such the International 
Monetary Fund.
Facing this Western exploitation, coun-
tries all over the world, even those allied 
to the West, are trying to reduce their 
dependence on Western-dominated fi-
nancial institutions and currencies. For 

example, Iran and Russia have recently 
discussed ways of removing the U.S. 
dollar from their trade. Similarly, the 
United Arab Emirates and India did the 
same thing. And Iraq, which has great-
ly suffered for its reliance on the U.S. 
dollar recently, is moving in the same 
direction in its transactions with China.
In this regard, China appears to be a 
prime option in de-dollarization efforts. 
Some are now talking of petroyuans 
instead of petrodollars.
Iran is perhaps the biggest fan of these 
efforts given its never-ending suffering 
with the dollar. In recent weeks, the 
Iranian rial has fallen sharply against 
the U.S. dollar, registering new all-time 
low records. Of course, some experts 
say that the depreciation of the Irani-
an currency has political reasons too. 
They say that Iran is facing a currency 
war that is aimed at intensifying eco-
nomic hardships for ordinary people in 
order to get them to revolt against the 
establishment.

Currency war

Some Healthiest 
Winter Vegetables
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/healthiest-winter-vegetables?utm_source=Read-
Next#TOC_TITLE_HDR_12

Eating in season is a breeze in the 
spring and summer, but it can prove 
to be challenging when cold weather 
sets in.
However, some vegetables can survive 
the cold, even under a blanket of snow. 
These are known as winter vegetables, 
due to their ability to withstand cold, 
harsh weather.
These cold-hardy varieties can with-
stand frosty temperatures due to the 
higher amount of sugar that they con-
tain (1).
The sugar found in the water of winter 
vegetables causes them to freeze at a 
lower point, which allows them to sur-
vive in cold weather.
This article takes a look at some of the 
healthiest winter vegetables and why 
you should include them in your diet.
1. Kale
This leafy green is not only one of the 
healthiest vegetables, but it also hap-
pens to thrive in cooler weather.
Although kale can be harvested year-
round, it prefers colder weather and 
can even withstand snowy conditions 
(3).
Kale is also an exceptionally nutritious 
and versatile green. It is packed with 
vitamins, minerals, fiber, antioxidants 

and powerful plant compounds.
In fact, just one cup (67 grams) of kale 
contains the daily recommended intake 
for vitamins A, C and K. It is also rich 
in B vitamins, calcium, copper, manga-
nese, potassium and magnesium (4).
Additionally, kale is loaded with flavo-
noid antioxidants like quercetin and 
kaempferol that have powerful anti-in-
flammatory effects.
2. Brussels Sprouts
Like kale, Brussels sprouts are a mem-
ber of the nutrient-rich cruciferous 
vegetable family.
The mini, cabbage-like heads of the 
Brussels sprout plant develop during 
the cold weather months. They can 
hold up in freezing temperatures, mak-
ing them a must for seasonal winter 
dishes.
Though small, Brussels sprouts con-
tain an impressive amount of nutrients.
They are an excellent source of vitamin 
K. One cup (156 grams) of cooked 
Brussels sprouts contains 137% of 
your daily recommended intake (8).
Vitamin K is critical for bone and 
heart health and is important for brain 
function (9Trusted Source, 10Trusted 
Source).
Brussels sprouts are also a great 

source of vitamins A, B and C and the 
minerals manganese and potassium.
Additionally, Brussels sprouts are high 
in fiber and alpha-lipoic acid, both of 
which have been proven to help keep 
blood sugar levels stable (11, 12Trust-
ed Source). 
Fiber slows down the digestive process 
in the body, resulting in a slower re-
lease of glucose into the bloodstream. 
Alpha-lipoic acid is an antioxidant that 
may reduce high blood sugar levels 
and increase the body’s sensitivity to 
insulin (14Trusted Source).
3. Carrots
This popular root vegetable can be 
harvested in the summer months but 
reaches peak sweetness in fall and 
winter.
Chilly conditions cause carrots to 
convert stored starches into sugars 
to keep the water in their cells from 
freezing.
This crisp vegetable also happens to 
be highly nutritious. Carrots are an ex-
cellent source of beta-carotene, which 
can be converted to vitamin A in the 
body. One large carrot (72 grams) con-
tains 241% of the daily recommended 
intake of vitamin A (16).
Vitamin A is essential for eye health 

and is also important for immune 
function and proper growth and devel-
opment.
What’s more, carrots are loaded with 
carotenoid antioxidants. These pow-
erful plant pigments give carrots their 
bright color and may help reduce the 
risk of chronic diseases.
4. Swiss Chard
Not only is Swiss chard tolerant to cold 
weather, but it is also very low in calo-
ries and high in nutrients.
In fact, one cup (36 grams) provides 
just 7 calories, yet contains almost half 
of the daily recommended amount of 
vitamin A and fulfills the daily recom-
mended intake of vitamin K.
It is also a good source of vitamin C, 
magnesium and manganese (19).
In addition, the dark green leaves and 
brightly colored stems of Swiss chard 
are packed with beneficial plant pig-
ments called betalains.
Betalains have been shown to reduce 
inflammation in the body and decrease 
the oxidation of 
5. Parsnips
Similar in appearance to carrots, pars-
nips are another kind of root vegetable 
with a host of unique health benefits.
One cup (156 grams) of cooked pars-

nips contains almost 6 grams of fiber 
and 34% of the daily recommended 
intake of vitamin C.
Additionally, parsnips are an excellent 
source of vitamins B and E, potassium, 
magnesium and manganese (23).
The high fiber content of parsnips also 
makes them an excellent choice for di-
gestive health. 
6. Red Cabbage
Cabbage is a cruciferous vegetable 
that thrives in cool weather. While both 
green and red cabbage are extremely 
healthy, the red variety has a greater 
nutrient profile.
One cup of raw, red cabbage (89 
grams) contains 85% of the daily rec-
ommended intake of vitamin C and 
high amounts of vitamins A and K.
It is also a good source of B vitamins, 
manganese and potassium (35).
However, where red cabbage really 
shines is in its antioxidant content. The 
bright color of this vegetable comes 
from pigments called anthocyanins.
Anthocyanins belong to the flavonoid 
family of antioxidants, which have been 
linked to a number of health benefits. 
One of these benefits is the potential 
to reduce the risk of heart disease 
(36Trusted Source).



اقتصاد استان

Isfahan News

معاون  نژاد   سلیمان  آزاده   
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور گفت: شرکت های بزرگ و 
موفق نظیر فولاد مبارکه برای پیشتازی 
در بازار رقابت به سرمایه گذاری خطرپذیر 
می پردازند که در این زمینه فولاد مبارکه 
فعالیت های توسعه ای خوبی را انجام 
داده است تا درنهایت ثمرات خوبی را 

برای کشور به ارمغان آورد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی در آئین 
رونمایی جشنواره و نمایشگاه ملی 
»مسیر زاینده« که در روزهای ششم 
و هفتم اسفندماه در دانشگاه صنعتی 
اصفهان برگزار شد گفت: معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری متعهد است که 
با بیش از ۱۰۰ ابزار ارزشمند خود از 
زنجیره ارزش حمایت کند. به همین 
خاطر از فولاد مبارکه درخواست 
داریم که سرمایه گذاری های خود 
را در این زمینه افزایش دهد؛ چراکه 
این سرمایه گذاری ها باعث افزایش 

امیدواری در جامعه می شود.
به گفته وی شرکت های دانش بنیان 
به خاطر ارزش آفرینی با سرمایه گذاری 
داخلی توسعه های موردنیاز خود را انجام 
می دهند به همین خاطر سرمایه گذاری 
خطرپذیر برای شرکت های ضعیف تر و 
همکاری های با شرکت های قوی تر 
برای بالندگی بیشتر ایران در دستور کار 

زیست بوم فناوری قرار می گیرد.
دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: فولاد 
مبارکه با یک نگاه واقع نگرانِ وارد 
عرصه نوآوری شده است که در این 
زمینه همکاری های خوبی با دانشگاه ها 

در حال پیگیری است.
 به گفته وی امروز در صنعت فولاد یک 
ماده خام تبدیل به محصولاتی باارزش 
بالا می شود که در این راستا اقتصاد 
دانش بنیان بافکر و ایده نتایج خوبی را 

به ارمغان می آورد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی خاطرنشان 
کرد: در بسیاری از معادن، بعضاً نیروی 
انسانی غیرمتخصص به کار گرفته 
می شود که به عبارتی سود آن منفی 
است چراکه ثروت کشور در حال فروش 
است. اما برعکس در شرکت هایی که 
محصولاتی پرارزش ازنظر اقتصادی 
تولید  پزشکی  محصولات  نظیر 
می شود، نقطه ارزش تبدیل علم به 
نوآوری است که با تجهیزات روز این 

کار انجام می شود.

محمد ناظمی هرندی؛ معاون 
تکنولوژی فولاد مبارکه:

افق ۱۴۱۰ فولاد مبارکه مبتنی 
بر »فولاد مبارکه نوآور« و »فولاد 

مبارکه پایدار« است.
معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه 
در این آئین گفت استراتژی رشد در 
فولاد مبارکه در افق ۱۴۱۰ بر دوپایه 
اساسی بنانهاده شده و مبتنی بر آن، 
»فولاد مبارکه نوآور« و »فولاد مبارکه 
پایدار« هدف گذاری شده است. به گفته 
محمد ناظمی هرندی با توجه به نوآوری 
به معنی جامع آن، یعنی نوآوری در 

محصول، نوآوری در فرایند، نوآوری 
دوزنجیره تأمین و نوآوری در کسب وکار، 
تحقق مأموریت های فولاد مبارکه در 
دسترس خواهد بود و در این راه، نقش 
شرکت های دانش بنیان و نهادهای 

علمی و پژوهشی بسیار کلیدی است.
وی خاطرنشان کرد؛ امسال از سوی 
مقام معظم رهبری به شعار »تولید، 
دانش بنیان، اشتغال آفرین« مزین 
گردید که این جهت گیری در امتداد 
با  اخیر  مهروموم های  نام گذاری 
محوریت موضوعات اقتصادی است. 
لذا فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین 
بنگاه صنعتی کشور با نقش کلیدی 
در اقتصاد ملی و سهم ۱.۵ درصدی 

در تولید
ناخالص داخلی، در راستای عمل 
به منویات ایشان از ابتدای سال با 
رویکردهای جدید، مجموعه اقداماتی 
در توسعه روابط خود با شرکت های 

دانش بنیان اتخاذ نمود.
معاون تکنولوژی فولاد مبارکه ادامه داد: 
شرکت فولاد مبارکه با بررسی شرایط 
پیش رو ازجمله رقابت فضای کسب 
کار در آینده و تغییر نیازمندی مشتریان 
و محدودیت های بیشتر در تأمین 
نیازمندی ها و افزایش حساسیت های 
حفظ  اجتماعی،  و  زیست محیطی 
پیشتازی خود را درگرو بهره گیری از 
»نوآوری« به عنوان کلید ورود به آینده 

می داند
به اعتقاد وی این شرکت در اولین گام 
با تدوین برنامه ای دوساله، مجموعه ای 
توسعه  راستای  در  را  اقدامات  از 
زیرساخت ها و پیاده سازی روش های 
جدید در تعامل با بازیگران اصلی 

زیست بوم فناوری تعریف کرد.
هرندی تصریح کرد: در این برنامه، 
هدف گذاری شده تا با حضور مؤثر 
در محیط های دانشگاهی و حمایت 
از طرح های دانشجویی در راستای 
کلان روندهای آینده که تأثیر جدی 
بر صنعت فولاد دارند، تصویر روشنی 
از مسیر آینده فولاد مبارکه ترسیم شود.

به گفته ناظمی هرندی پیش بینی شده 
با حمایت از هسته های فناوری و 
استارتاپها، شتاب دهنده های تخصصی 
و عمومی به کار گرفته شوند؛ همچنین 
در تکمیل مجموعه اقدامات و در بخش 
اصلی اهداف، مقرر شد تا با حمایت از 
شرکت های دانش بنیان، مسیر رشد 
پرشتاب آن ها هموار شود که در راستای 
این اهداف، چندین تفاهم نامه و قرارداد 
با مراکز دانشگاهی و فناوری به امضا 

رسید.
معاون تکنولوژی فولاد مبارکه ادامه 
داد: هم زمان با این برنامه ریزی، اقدامات 
اجرایی آغاز شد و در طی ماه های اخیر، 
آغاز به کار رسمی مراکز نوآوری 
دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد نجف آباد، تشکیل 
کمیته سرمایه گذاری خطرپذیر در سطح 
گروه فولاد مبارکه، بررسی ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان متعدد و نهایتاً 
طرح مشارکت با ۱۷ شرکت، مهم ترین 
اقدامات عملی شده در این راستا بوده 

است.
به گفته وی در این رویداد، بالغ بر ۴۰۰ 
شرکت دانش بنیان از سراسر کشور 
حضور دارند که در فضای فراهم شده، 
با مدیران ارشد فولاد مبارکه به تعامل 
خواهند پرداخت. همچنین در این 
رویداد، بالغ بر ۲۰۰ شرکت در فضای 
نمایشگاهی پیش بینی شده به ارائه 

توانمندی های خود خواهند پرداخت.

محمد یاسر طیب نیا؛ مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه:

 ادعای ما این است که آرزوی 
علم کیمیا در فولاد مبارکه محقق 

شد
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز 
در این مراسم گفت: ادعای ما این 
است که آرزوی علم کیمیا در فولاد 
مبارکه محقق شد چراکه امروز تبدیل 
ویژه  محصولات  به  سنگ آهن 
ازجمله ورق زنگ نزن و محصولات 
پیچ های  ازجمله  پزشکی  ظریف 
ایمپلنت باارزش افزوده ای بالغ بر 
۳۴ هزار برابری به عنوان یکی از 
آرزوهای بزرگ بشر در فولاد مبارکه 
محقق شده و این چیزی نیست جز 
کیمیاگری و اکسیری به نام نوآوری 

که ارزش آفرینی می کند.
به گفته محمد طیب نیا دانشمندان 
بزرگی مثل جابر بن حیان و ابوریحان 
بیرونی که از دانشمندان بزرگ به شمار 
می آیند ازجمله افرادی بودند که به این 

مهم دست پیدا نکردند.
وی ادامه داد: جشنواره و نمایشگاه 
ملی »مسیر زاینده« به منظور تولید 
با محوریت نوآوری برگزار می شود 
تا با افزایش همکاری ها و کمک 
شرکت های دانش بنیان، این اتفاقات 
مهم در فولاد مبارکه استان اصفهان 
و کشور رقم بخورد تا بتوانیم به قطب 

نوآوری در منطقه تبدیل شویم.
مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
اصفهان افزود: نگاه ما در کشور 
نگاهی متفاوت خواهد شد و در همه 
عرصه ها نظیر تولید، خرید، فروش و 
حتی مدیریت و حکمرانی سازمانی، 
نوآوری را جاری می کنیم. همچنین 
مدیران صنعتی باید به دنبال نوآوران 
و شرکت های دانش بنیان بروند. وی 

همچنین گفت: علاوه به راین صنایع 
باید به سمت شرکت هایی بروند که 
نیروهای دانشی و دانش، ارزش اصلی 
آن ها هستند. نکته دیگر این است که 
باید نگاه از بنچمارکها و گام نهادن در 
مسیر آن ها به سمت تولید با محوریت 

نوآوری باشد.
 به گفته طیب نیا فولاد مبارکه امروز به 
خودکفایی بالای ۹۰ درصد در تأمین 
داخلی تجهیزات رسیده و درصدد 
توسعه نوآوری است؛ تداوم این روند 
تضمین کننده رشد و پیشرفت این 
شرکت خواهد بود؛ مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: صنعت 
فولاد کشور در سال های آینده از 
بسیاری از مزایای کنونی برای تولید 
فولاد بهره مند نخواهد بود، بنابراین 
فولاد مبارکه در گام دوم خود برای تغییر 

نگاه و تغییر رویکرد برنامه دارد.
محمد طیب نیا ادامه داد: در فولاد 
مبارکه به دنبال تحول در نگاه ها و 
رویکردها هستیم که در حوزه توسعه 
کمی، فولاد مبارکه سال ها تلاش کرد 
تا به ظرفیت نامی خود برسد تا به امروز 
که این شرکت به بیش از ۱۰ میلیون 
تن تولید فولاد در کشور رسیده است. 
ولی سؤال این است که آیا با توجه به 
رقابت های موجود فولاد مبارکه با 
ادامه این روند می تواند همواره پیشتاز 

بماند؟.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح 
کرد: در کشور ما بیش از ۱۰۰ میلیون 
تن مجوز ایجاد کارخانه وجود دارد که 
البته تا ۱۳ یا ۱۴ سال آینده چالش هایی 
نظیر مواد اولیه گریبان گیر صنعت فولاد 
می شود همچنین محدودیت های دیگر 
نظیر انرژی ازجمله گاز و افزایش قیمت 
آن ها نیز مزید بر علت می شود. علاوه 
بر این موضوع حمل ونقل نیز به عنوان 
پاشنه آشیل صنعت فولاد موضوع 
مهم دیگری است که باید موردتوجه 

قرار گیرد.
طیب نیا ادامه داد: انقلاب صنعتی 
چهارم، تحول دیجیتال، الزامات محیط 
زیستی، نیروی انسانی و… ازجمله 
مسائل دیگری است که به عنوان 
چالش های صنعت فولاد کشور شناخته 

می شود.
فولاد  هدف گذاری  وی  گفته  به 

مبارکه از تولید ۲۵ میلیون تن فولاد 
به درآمدزایی ۱۵ میلیارد دلار در 
چشم انداز آینده تغییر پیداکرده که شامل 
سرمایه گذاری در کسب وکارهای جدید 

است.
مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
همچنین گفت: در حال حاضر بسیاری 
از شرکت های دنیا تجهیزاتی دارند که 
در صنعت کشور ما نیز چنین امکاناتی 
وجود دارد و اما باید با استفاده از نیروهای 
دانشی، موضوع دانش به طور ویژه ای در 
این شرکت ها فعال شود به همین خاطر 
ما باید با رویکرد تحقیق و توسعه زمینه را 
برای توسعه زیست بوم فناورانه در کشور 
مهیا کنیم. به گفته محمد طیب نیا امروز 
دیگر ماشین آلات کار نمی کنند که به 
همین خاطر باروی آوردن به نوآوری باز 

باید در این زمینه فعال باشیم.
وی خاطرنشان کرد: نیروی انسانی 
دانشی یکی از شاخصه هایی است که 
در این سازمان ها با رویکردهای متفاوت 
باکار گرفته می شود. به همین خاطر 
فولاد مبارکه به دنبال نگاه تحولی و 
تحول در نگاه است که البته این موضوع 
با تغییر افراد، مدیران و ساختارها انجام 

نمی شود.
به گفته مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
خصوصی سازی مسئله ای موردتوجه 
در کشور است که رهبر انقلاب در مورد 
درک نشدن صحیح آن در دیدار اخیر با 

صنعتگران انتقاداتی را بیان کردند.
طیب نیا افزود: نگاه ها، امروز همان 
نگاه های دولتی است و این در حالی 
است که در بسیاری از شرکت ها در 
کشورهایی نظیر چین دولت در پایان 
عملکردها را سنجیده و در صورت 
رشد، مدیران را ابقا می کند و در صورت 
ضرر مدیران برکنار می شوند که این 
موضوع نشان از نگاهی نو به موضوع 
نمایشگاه  است.  خصوصی سازی 
ملی »مسیر زاینده« با حضور معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
اصفهان،  استاندار  رئیس جمهور، 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و 
جمعی از مدیران و مسئولان کشوری 
و استانی شنبه ۶ اسفندماه ۱۴۰۱ در 
شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان به 
همت فولاد مبارکه و مشارکت ۲۰۰ 

شرکت دانش بنیان افتتاح شد.
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معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در نمایشگاه ملی مسیر زاینده اعلام کرد:

رمزموفقیتفولادمبارکه،خطرپذیریسرمایهگذاری

بــه گــزارش ایرنــا، ســید رضــا مرتضــوی در جلســه قــرارگاه اقتصــاد 
ــا حضــور معــاون علمــی، فنــاوری و اقتصــاد دانــش  دانــش بنیــان ب
ــل وجــود شــرایط خــاص از  ــزود: بدلی ــان ریاســت جمهــوری، اف بنی
نظــر محدودیــت در بعضــی منابــع اســتان در زمینــه مباحــث زیســت 
محیطــی، منابــع آبــی و خاکــی و محدودیــت توســعه صنعــت صرفاً ۲ 
محور بعنــوان محورهــای اساســی اســتان اصفهــان در اقتصــاد آینده 

در نظــر گرفتــه شــده اســت.
وی ادامــه داد: محــور اقتصــاد گردشــگری بــا توجــه بــه ظرفیت های 
ــتان اســت و  ــن اس ــرد اساســی ای ــوان راهب ــان بعن ــود در اصفه موج
ــده و  ــام ش ــی انج ــات خوب ــاخت اقدام ــوزه زیرس ــون آن در ح پیرام

ــده اســت. ــال ش ــروه اقتصــاد گردشــگری فع کارگ
اســتاندار اصفهــان بــا بیــان اینکه اقتصــاد دانــش بنیــان راهبــرد دوم 
پیشــرفت و توســعه ایــن اســتان اســت، افــزود: امــروز ایــن راهبــرد 
بعنوان یــک انتخــاب نیســت بلکــه بعنــوان یــک اجبــار برای اســتان 
ــا همیــن  اصفهــان اســت و قــرارگاه اقتصــاد دانــش بنیــان اســتان ب

نــگاه راه انــدازی شــده اســت.
وی خاطرنشــان کــرد: ظرفیت هــای فــوق العــاده ای در بخش هــای 
ــی در  ــش خصوص ــان و بخ ــش بنی ــاد دان ــا اقتص ــط ب ــف مرتب مختل

اســتان اصفهــان وجــود دارد.
ــه  ــولاد مبارک ــروز ف ــه ام ــد کاری ک ــرد: همانن ــه ک ــوی اضاف مرتض
ــک  ــده نزدی ــرد را در آین ــروع ک ــان ش ــش بنی ــاد دان ــوزه اقتص در ح
پالایشــگاه و پتروشــیمی انجــام خواهنــد داد و مجموعه هــای دانــش 
بنیــان در حــوزه نفــت و گاز و پتروشــیمی در قالــب پشــتیبانی از ایــن 

شــرکت ها ســاماندهی می شــوند.
ــا هــم افزایــی بیــن همــه مجموعه هــای  وی گفــت: ایــن قــرارگاه ب
ــز  ــی، مراک ــی و تحقیقات ــرکت علم ــگاه ها، ش ــه دانش ــتان از جمل اس
پژوهشــی در کنــار بخــش خصوصــی و بــا حضــور بعضــی از 
ــی  ــهرک علم ــه ش ــت مجموع ــا هدای ــی و ب ــتگاه های حاکمیت دس
ــال  ــر فع ــاق فک ــوان ات ــتان بعن ــگان اس ــاد نخب ــی و بنی و تحقیقات

ــت. ــده اس ش
اســتاندار اصفهــان گفــت: ایــن قــرارگاه ظرفیت هــای نخبــگان را در 
ــتان  ــت اس ــس حرک ــد و اطل ــایی می کن ــف شناس ــای مختل حوزه ه
را تعریــف و حمایــت می کنــد تــا بتوانیــم کار موثــری در ایــن زمینــه 

ــم. انجــام دهی
ــی،  ــاون علم ــادی مع ــی فیروزآب ــا، روح الله دهقان ــزارش ایرن ــه گ ب
ــتاندار  ــوری و اس ــت جمه ــان ریاس ــش بنی ــاد دان ــاوری و اقتص فن
ــرفته و  ــای پیش ــوزه فناوری ه ــالان ح ــا فع ــن ب ــان همچنی اصفه
هــوش مصنوعــی در شــهرک علمــی و تحقیقاتــی اصفهــان دیــدار و 

ــد. ــو کردن ــت وگ گف
در ایــن گفــت و گــو معــاون علمــی فنــاوری و اقتصــاد دانــش بنیــان 
ریاســت جمهــوری با اشــاره بــه نقــش اثربخــش فنــاوران ایــن حوزه 
در همــوار ســاختن مســیر بــرای ســایر فنــاوران، گفــت: نوآورانــی که 
ــه  ــر تلاشــی ک ــد هســتند؛ عــلاوه ب ــده حرکت هــای جدی ــاز کنن آغ
بــرای اجــرای ایده هــای نوآورانــه خــود دارنــد مســیر ناهمــوار پیــش 

ــازند. ــوار می س ــایرین هم ــرای س رو را ب
ــان رییــس جمهــور روز  ــاوری و اقتصــاد دانش بنی معــاون علمــی، فن
ــگاه  ــی در دانش ــه فرودگاه ــت ثانوی ــی رادار مراقب ــرح مل ــنبه از ط ش
صنعتــی اصفهــان بازدیــد کــرد. دهقانــی فیروزآبــادی در ســفر خــود 
ــی  ــه میزبان ــده ب ــش و نمایشــگاه مســیر زاین ــان، در همای ــه اصفه ب
ــان  ــی اصفه ــه اصفهــان در شــهرک علمــی و تحقیقات ــولاد مبارک ف

ــت.  حضــور یاف

استاندار اصفهان گفت: محورهای اقتصاد گردشگری 
و اقتصاد دانش بنیان بعنوان راهبردهای پیشرفت و 

توسعه این استان در نظر گرفته شده است.

استاندار اصفهان در جلسه قرارگاه اقتصاد دانش بنیان 
مطرح کرد:

اقتصادگردشگریودانشبنیان
محورهایاساسیپیشرفتوتوسعه

گزارش

بانک صنعت و معدن بالغ بر ۴۵ میلیون یورو 
به صورت ارزی و ۴۲۰ میلیارد تومان به صورت 
ریالی در قالب تسهیلات به ۴ واحد صنعتی 
شهرستان اردستان از جمله شرکت تعاونی 
فولاد کویر، شرکت طلائیه داران کویر زواره، 
نساجی مه آباد میلان و شرکت کویر مقوای 

اردستان ارائه کرد.
علی خورسندیان، مدیر عامل بانک صنعت 
و معدن به همراه معاونان خود و خرمیان، 
مدیر عامل بانک صنعت و معدن اصفهان، به 

شهرستان اردستان سفر کردند.
باتوجه به حمایت های بانک صنعت و معدن 
از طرح های اشتغال زا در این استان، بالغ 
بر ۴۵ میلیون یورو به صورت ارزی و ۴۲۰ 
میلیارد تومان به صورت ریالی توسط بانک 
صنعت و معدن به ۴ واحد صنعتی شهرستان 
اردستان از جمله شرکت تعاونی فولاد کویر، 
شرکت طلائیه داران کویر زواره، نساجی مه آباد 
میلان و شرکت کویر مقوای اردستان در قالب 

تسهیلات ارائه شد.
بانک صنعت و معدن به عنوان بانک تخصصی 
و توسعه ای بخش صنعت و معدن کشور با 
تکیه بر نیروی انسانی متخصص و استفاده از 
فناوری های نوین و متناسب با نیاز مشتریان 
و توسعه خدمات بانکداری نوین، کلیه خدمات 
ریالی و ارزی و بانکداری الکترونیک را ارائه 

می کند.
بانک صنعت و معدن، بانکی توسعه ای و 
تخصصی در حوزه صنایع و معادن کشور 
است که از ادغام بانک اعتبارات صنعتی بانک 
توسعه ای صنعتی و معدنی ایران، بانک توسعه 
و سرمایه گذاری ایران، شرکت سرمایه گذاری 
بانک های ایران و صندوق ضمانت صنعتی 

تشکیل شد.
این بانک به عنوان بنگاهی اقتصادی، با به 
کارگیری قابلیت های عملیات بانکداری توسعه 
سرمایه گذاری در جهت توسعه اقتصادی کشور، 
با فراهم کردن بستر مناسب برای حضور و 
مشارکت بخش غیردولتی از جمله نهادها، 
فرآیندها و ابزارهای مناسب در زمینه صنایع 
معادن، فناوری نوین و خدمات مربوط فعال 

است.
بانک صنعت و معدن، پیشرو در ارائه چابک 
و اثربخش خدمات مالی و مشاوره ای به 
فعالیت های تولیدی صادرات محور و دوستدار 
محیط زیست است و در راستای اولویت های 
اقتصادی مقاومتی بانکداری دیجیتال و توسعه 

پایدار فعالیت می کند.
تسهیلگری حرفه ای و اثربخش در ارائه خدمات 
مالی بانکی و مشاوره ای به منظور تأمین مالی 
طرح های بزرگ زیرساختی و بنگاه های 
کوچک متوسط و بزرگ اولویت های بخش 

خصوصی در راستای توسعه پایدار است.

شرکت تعاونی فولاد کویر، طرح 
ملی صنعت فولاد

از جمله واحدهای تولیدی تسهیلات گرفته 
از بانک صنعت و معدن در اردستان، شرکت 
تعاونی فولاد کویر است که فعالیت خود را با 
طرح و ایده ای نو آغاز کرد. ایده این شرکت 
در خصوص بهره گیری از فناوری تولید آهن 
اسفنجی با استفاده زغال سنگ در ایران است. 
با راه اندازی این شرکت در سال ۱۳۸۶ و تعریف 
و تصویب طرح در سیستم بانکی، طرح این 
شرکت در زنجیره تولید فولاد در افق ۱۴۰۴ 
قرار گرفت و به عنوان یکی از طرح های ملی 

صنعت فولاد منظور شد.
با استفاده از تسهیلات ارزی صندوق توسعه 
ملی به عاملیت بانک صنعت و معدن، تأمین 
کلیه تجهیزات مورد نیاز از سال ۱۳۹۴ آغاز 
شد و هم اکنون واحد آهن اسفنجی در مراحل 
نهایی پروژه و در آستانه بهره برداری قرار داشته 
و قادر است روزانه ۳۵۰ تن آهن اسفنجی با 

فناوری احیای مستقیم سنگ آهن تولید کند.
این شرکت در مرحله های دوم و سوم قادر 
خواهد بود با استفاده از گرمای خروجی از 
کوره دوار افقی تا ۱۶ مگاوات برق و ۱۵۰ هزار 
تن بیلت و شمش تولید کند. یکی از مهم ترین 
قابلیت های خط تولید آهن اسفنجی با بهره 
گیری از کوره افقی دوار، شکل ماژولار آن است 
به نحوی که قابلیت افزوده شدن واحدهای 
دیگری برای تولید احیای مستقیم سنگ 
آهن میسر می شود، از این حیث توسعه پروژه 
مذکور محدود به الزامات بازارهای داخلی و بین 

المللی است.
همچنین این فاز کارخانه اشتغالزایی بالغ بر ۲۰۰ 
نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰۰ نفر به صورت 
غیرمستقیم را دارد که پس از اجرا و بهره برداری 
از هر سه فاز، این تعداد به ۵۰۰ نفر به صورت 
مستقیم و ۲۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم 

افزایش خواهد یافت.

تأمین مالی ۴۵ میلیون دلاری 
برای ۴ واحد تولیدی اردستان

مدیر عامل بانک صنعت و معدن:

 خبر
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رئیس پژوهشکده فاوا دانشـگاه صنعتی گفت: دانشگاه 
صنعتـی بـه دانـش فنـی سـاخت رادار مراقبـت ثانویه 
فرودگاهی دسـت یافت. به گزارش خبرنگار مهر، وحید 
غفاری نیـا در نشسـت خبری بـا اصحاب رسـانه اظهار 
داشـت: ایـن طـرح بـه کارفرمایـی شـرکت فرودگاه ها 
ناوبری هواپیماهـای ایـران و حمایت معاونت ریاسـت 
جمهـوری و اجرای دانشـگاه صنعتـی اصفهـان برگزار 

شـد.

وی با بیان اینکـه کارهـای مطالعاتی این طرح از سـال 
۹۸ انجام شـده اسـت، افزود: تا پیش از این سـه کشـور 
اسپانیا و. فرانسـه و آمریکا استفاده می شـد و هم اکنون 
مراحـل پایانـی طـرح را طـی و سـال آینـده بـه بهـره 

بـرداری خواهد رسـید.
رئیس پژوهشـکده فاوا دانشـگاه صنعتی با اظهار اینکه 
هزینه حداقلـی خریـد رادار ۲ میلیون دلار اسـت اعلام 
کرد: بـرای نخسـتین بـار این طـرح در کشـور بـه اجرا 

در آمده اسـت.
وی از نصـب رادار در ۱۵ فـرودگاه خبـر داد و اعلام کرد: 
قطعات آن از خارج وارد شـده اسـت اما دانش فنـی رادار 

از دانشـگاه صنعتی اصفهان اسـت.
غفـاری نیـا پژوهشـکده فـاوا را بزرگترین پژوهشـکده 
دانشـگاهی اسـت دانسـت و افزود: پژوهشـکده قدمت 
بالـی ۳۰ سـال دارد و بالـغ بـر ۱۰۰ نفـر فرصت شـغلی 

تخصصـی را ایجـاد کرده اسـت.

برای نخستین بار در دانشگاه 
صنعتی اصفهان اتفاق افتاد؛

تولیددانشفنی
ساخترادار
مراقبتثانویه
فرودگاهی

س خبر
عک

توسط مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور انجام گرفت؛

تقدیرازمسئولشورایفرهنگیدینیشرکتآبفایاستاناصفهان
مدیرعامـل شـرکت مهندسـی آبفای کشـور بـه دلیل کسـب رتبه 
اول و ممتـاز فعالیت های فرهنگـی دینی آبفای اسـتان اصفهان در 
بین شـرکت های آبفای سراسرکشـوردر سـال ۱۴۰۱، از مسـئول و 

دبیر شـورای فرهنگـی و دینی این شـرکت تقدیـر کرد.
همزمـان با اعیـاد شـعبانیه ومیـلاد فرخنـده وخجسـته انوارکربلا؛ 
همایـش ودوره آموزشـی سـالیانه ائمـه جماعـات ومسـئولین 
فرهنگـی دینـی آبفـای سراسرکشـور اسـفندماه سـال جـاری 
درمشـهد مقـدس برگـزار شـد. درایـن همایـش سـه روزه کـه 

درقالـب کلاس وکارگاه هـای آموزشـی بـه مـدت ۱۸ سـاعت 
برگـزار شـد، مبانـی جهادتبییـن دراندیشـه رهبـری، تبلیـغ چهره 
بـه چهـره، سـخنرانی کوتـاه، اصـول مشـاوره دردعـوت بـه نماز، 
جهادآبرسـانی، ترویـج فرهنـگ مصـرف بهینـه، اثـرات تربیتی و 
روانشناسـی قـرآن و نقـش آن درحفـظ وصیانـت ازحریـم خانواده 
مـورد بحـث وتدریـس قـرار گرفـت. همچنیـن از حاضریـن در 
 ایـن دوره آموزشـی از مباحـث مفتـاح ۱۰ ورضـوان ۸ آزمـون

 گرفته شد.



جهـــــــان
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مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اصفهان گفت: برای پایش گنبد مسجد جامع عباسی و 
سازه منتج به بازار و میدان نقش جهان از ایکوم )شورای 
بین المللی موزه ها( و همچنین یکی از دانشگاه های ایتالیا 

دعوت کرده ایم که با ما در این زمینه همکاری کنند.
ایکوم سازمان تخصصی موزه ای در سطح جهانی است 
که به ارتقا و محافظت از میراث طبیعی و فرهنگی کنونی 
و گذشته، محسوس و نامحسوس می پردازد. مقر این 

سازمان در پاریس کشور فرانسه قرار دارد.
علیرضا ایزدی بدون ذکر نام این دانشگاه ایتالیایی که 
مدیریت میراث فرهنگی اصفهان برای پایش آثار شاخص 
میدان نقش جهان، مکاتبات اولیه انجام داده است، افزود: از 
این دانشگاه دعوت کرده ایم به اصفهان بیایند و امیدواریم 
اگر مسائل سیاسی تایثر گذار نباشد حضور آنها تنها برای 
نه فقط برای گنبد بلکه برای سازه منتتج به بازار و میدان 

نقش جهان باشد.
وی همچنین یادآور شد: قصد ما این است که ایکوم را هم 
در پایش بناهای واجد ارزش و شاخص اصفهان درگیر 
کنیم و با همکاری این نهاد و کمک دانشگاه ایتالیایی، 
پایشی برای بناهای واجد ارزش و شاخص اصفهان از 

جمله آثار ثبت جهانی داشته باشیم.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گرد شگری 
اصفهان با اشاره به اینکه قصد آنها استفاده از نظرات 
تخصصی ایکوم در رابطه با کلیه بناهای واجد ارزش و 
شاخص اصفهان است، گفت: کلیات این موضوع راپیگیری 
کرده ایم. با توجه به مساعد شدن هوا کارهای عملیاتی را 
ظرف یک یا دو ماه آینده شروع می کنیم و سپس کارهای 

اصلاح و عملیات عمرانی را شروع خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه بحث ریالی خاصی برای همکاری 
ایکوم برای پایش میدان نقش جهان مطرح نیست، افزود: 
ابتدا میدان نقش جهان، مجموعه مسجد جامع عباسی و 
مجموعه بازار را در دستور کار قرار می دهیم و پایش خواهد 
شد تا بتوانیم در این همکاری به بازار هم سامانی ببخشیم.

این مقام میراث فرهنگی اصفهان یادآور شد: موضوع 
پایش بازار در قالب میدان نقش جهان یا بازارهای مترتب 

در این فضا و به خصوص قسمت هایی که مقداری برای 
بازار خطر دارند از جمله تیمچه دارالخدیجه در دستر کار 

ما قرار دارند.
ایزدی با بیان اینکه چون میدان نقش جهان یک برند 
است، می تواند برای هرکسی که درحوزه میراث فرهنگی 
کار می کند یک برند باشد، ادامه داد: ایکوم مواردی مثل 
میدان نقش جهان را به عنوان طرح های مشارکتی و علمی 
می بینند؛ برای این نهاد عمومی و غیردولتی بحث اعتباری 

خاصی مترتب نیست و بیشتر بحث های علمی دارد.

 بازار بخشی از محور تاریخی فرهنگی 
اصفهان و خط قرمز ماست

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اصفهان در خصوص وضعیت بازار قیصریه در محل 
چارسوق چیت سازها که در ماه گذشته دچار ریزش شد 
و علت آن را به شرایط دشوار و تیمچه داارالخدیجه در 
پشت بازار چیت سازها مرتبط دانستند، افزود: واقعیت این 
است که در طول سالیان گذشته به عمد بخش هایی از این 
تیمچه را تخریب کرده اند که بتوانند به سمت نوسازی 
بروند اما این موضوع را در دستور کار پیگیری های قضایی 
قرار داده ایم و مجموعه حقوقی اداره کل میراث فرهنگی 

پیگیر آن هستند.
ایزدی ادامه داد: تیمچه دارالخدیجه جزو لاینفک بازار و 
حائز شرایط خاص است؛ اگر مالکان اثر می خواهند در آینده 
این تیمچه را بسازند یا نوسازی کنند، باید طرح را عین به 

عین بسازند و اجازه ارتفاع نخواهیم داد.
وی با اشاره به اینکه در جداره بیرونی میدان نقش جهان 
هر اتفاقی باید متناسب با این اثر جهانی رقم بخورد، افزود: 
تغییرات باید عین به عین انجام شود و ما به هیچ عنوان 
خارج از این قاعده اجازه کار نمی دهیم چرا که موضوع 

مرتبط با هویت اصلی شهر اصفهان است.
ایزدی تصریح کرد: مجموعه نوسازی و بهسازی 
شهرداری اصفهان، ۴۸ ساعت بعد از ریزش سقف بازار، 
همکاری کردند و در محل مستقر شدند؛ سقف مقداری نم 
و رطوبت داشت که با برطرف شدن حدودی آن کار مرمت 

شروع شد و اکنون هم در حال انجام است و در اسرع وقت 
به سرانجام می رسد.

 ثبت جهانی محور تاریخی فرهنگی 
به  دیگر  سال  سه  تا  شاید  اصفهان 

سرانجام برسد
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گرد شگری 
اصفهان با اشاره به اینکه بازار بخشی از محور تاریخی 
فرهنگی اصفهان و هدف اصلی اداره متبوع وی ثبت 
جهانی این محور است، افزود: تعاملاتی خوبی بین میاث 
فرهنگی، شهرداری و مجموعه راه و شهرسازی اصفهان 
برای حفاظت و حراست از بناهای این محور به وجود 
آمده است؛ به سبب اینکه اولویت ما ثبت محور تاریخی و 
فرهنگی اصفهان است، این چهارچوب، خط قرمز ماست 

و باید اصالت و هویت این محور حفظ شود.
وی در ادامه تاکید کرد: به سبب اهمیت بازار و محور 
تاریخی فرهنگی اصفهان، تیمچه دارالخدیجه که بخشی 
از هویت تفکیک ناپذیر و غیر منفصل آن است بایستی 

احیا و عین به عین ساخته شود و غیر از این ممکن نیست.
ایزدی با گریز به سال های ۸۸ و ۸۹ که قرار بر ثبت 
جهانی محور تاریخی و فرهنگی اصفهان بود و این اتفاق 
به نتیجه نرسید، افزود: در جریان ریز این پرونده بو در آن 
سالها بودم و باید گفت، ضعف تعامل و همدلی دستگاه ها 
باعث شد که این سهمیه ارزشمند برای ما بسوزد و به 

سرانجام نرسد.
وی با بیان اینکه امروز این همدلی بین دستگاهی و 
تعاملات وجود دارد و چندین جلسه هم در همین رابطه 
برگزار شده است، گفت: با توجه به اینکه مجموعه یونسکو 
محدودیت تعدادی، برای ثبت جهانی آثار کشورها قائل 
شده است، یک سهمیه بیشتر برای ایران در نظر نمی گیرند 
و بنابراین ثبت محور تاریخی فرهنگی اصفهان زمانبر 

است.
ایزدی یادآور شد: امیدواریم با حضور افراد دست اندرکار 
که سبقه این کار را دارند و با همکاری سازمان نوسازی و 
بهسازی شهرداری اصفهان، همچنین دانشگاه تهران و 

دانشگاه اصفهان، ظرف سه سال آینده ثبت جهانی محور 
تاریخی فرهنگی اصفهان رابه سرانجام برسانیم.

 قراردادها برای کارتوگرافی و اسکن لیزر 
گنبد مسجد جامع عباسی آماده است

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اصفهان همچنین در ادامه گفت و گو با ایرنا در رابطه با 
اقدامات شورای عالی نظارت بر مرمت گنبد مسجد جامع 
عباسی گفت: عقد قراردادها برای کارتوگرافی و اسکن 
لیزر آماده است اما وضعیت جوی اجازه نمی دهد که در 

این ایام اقدام کنیم.
وی افزود: پس از مساعد شدن هوا، کارتوگرافی و اسکن 
لیزر را با کمک مجموعه دانشگاه، دکتر حجازی و دکتر 
مختاری از اعضای شورای عالی نظارت بر مرمت گنبد 

مسجد جامع عباسی انجام خواهیم داد.
وقتی ۱۵ سال دستی بر بناها نکشیم با ۳۰ ساعت بارندگی، 

مشکلاتمان بیشتر از حد نرمال خواهد بود

ایزدی در پاسخ به این سؤال خبرنگار ایرنا در خصوص 
نم کشیدگی های پل خواجو در بارندگی های اخیر، گفت: 
این نم و رطوبت در اثر بارندگی ۳۰ ساعته است. در یک یا 
دو دهه اخیر تغییراتی در شیب بندی ها صورت نگرفته و 
طبیعی است که وقتی آجر ۳۰ ساعت آب بخورد، رطوبت 

می کشد.
وی در ادامه یادآور شد: خاصیت بناهای ما به نوعی است 
که همه ساله باید اعتباری برای آنها در نظر گرفته و مرمت 
و بندکشی شوند، اما در طول سال های گذشته، قریب به 
۱۲ تا ۱۵ سال، کارهای مرمتی روی آنها صورت نگرفته 
و بنابراین وقتی دستی روی آنها نکشیم، سرانجام با یک 
حجم بارندگی اینچنینی، مشکلاتمان بیشتر از حد نرمال 

خواهد شد.
ایزدی با اشاره به اینکه اعتباراتی برای مرمت این بناها که 
در بارندگی ها دچار آسیب شده اند، در نظر گرفته شده است، 
گفت: باید نم و رطوبت بازار و پل خواجو خشک شود تا از 

اردیبهشت ماه به بعد برای مرمت آنها اقدام کنیم.
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مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی 
و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان گفت: به منظور انجام 
عملیات بازآماد )اورهال( فنی تله کابین صفه، این مجموعه 

تفریحی از ششم تا دهم اسفند ۱۴۰۱ تعطیل است.
به گزارش ایمنا، سعید ساکت درباره عملیات بازآماد )اورهال( 
فنی تله کابین صفه اظهار کرد: یکی از اولویت های شرکت 
توسعه سیاحتی سپاهان در ارائه خدمات تفریحی و گردشگری 
به شهروندان رعایت ایمنی و اصول استاندارد است که در این 

مسیر به طور کامل در چارچوب قوانین و اصول جاری سازمان 
ملی استاندارد کشور حرکت می کند.

وی افزود: به همین منظور عملیات بازآماد )اورهال( فنی 
دکل های هشت تا ۱۷ تله کابین صفه توسط متخصصان و 
مهندسان شرکت توسعه سیاحتی سپاهان و با حضور بازرسان 

معتمد سازمان ملی استاندارد کشور انجام می شود.
مدیرعامل شرکت توسعه سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: به موجب انجام عملیات بازآماد 

فنی این ابر سازه، مجموعه تفریحی تله کابین صفه، از روز شنبه 
ششم اسفند تا چهارشنبه دهم اسفند ۱۴۰۱ تعطیل و پس از آن 

آماده ارائه خدمت به گردشگران است.
وی با اشاره به مزیت های این اقدام فنی خاطرنشان کرد: 
رائه خدمات ایمن  مهم ترین مزیت آن کسب اطمینان از ا
به گردشگران همچنین افزایش بهره وری خط تله کابین و 
پیشگیری از سرعت بالای استهلاک تجهیزات این ابر سازه 

است.

تله کابین صفه تا 
دهم اسفند امسال 
تعطیل است

مدیرعامل شرکت توسعه 
مجتمع های سیاحتی، فرهنگی 
و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان؛
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اینجا هوا از 1- تا 69- درجه است!

سفر به سردترین 
کشورهای جهان

 پریسا جمدی   دوست دارید سردترین 
کشــورهای جهان را بشناسید؟ کشورهایی 
که در هریک ازدوقطب شــمال و جنوب یا 
نزدیک آن هستند، نسبت به کشورهایی که 
دورتر هستند، آب وهوای سردتری دارند. در 
این کشورها دما از حداقل ۱- درجه سانتیگراد 
شروع می شــود و گاهی اوقات تا 6۹- درجه 
ســانتیگراد نیز کاهش می یابد. دراین مقاله، 
قصد داریم به معرفی ســردترین کشورهای 
جهان در سال ۲۰۲۲ با توجه به میانگین دمای 

سالانه بپردازیم.
سوئیس ۴۲.۹- درجه فارنهایت: درسال 
۲۰۲۲، سوئیس ازنظر میانگین دمای سالانه، 

دهمین کشور سرد جهان شناخته شد.
تاجیکستان ۳۸.۷- درجه فارنهایت: این کشور 
نهمین کشور سرد جهان درسال ۲۰۲۲ شناخته 
شده است، و به دلیل خشکی هوا، تابستان های 

بسیار گرم وزمستان های بسیارسردی دارد.
سوئد ۳6.۷- درجه فارنهایت: این کشور به 
دلیل زمستان های سرد و طولانی اش معروف 
است. گاهی زمستان ها دمای هوا دراین کشور 

به زیر ۲۲- نیزمی رسد.
فنلاند ۳6.۵- درجه فارنهایت: فنلاند هفتمین 
کشور سرد جهان با آب وهوای شمالی است. 
این کشورتابستان های کوتاه و معتدل، و 

زمستان های بلند و سردی دارد.
ایسلند ۳6.۱- درجه فارنهایت: ایسلند ششمین 
کشور سرد جهان در سال ۲۰۲۲ است. ایسلند 
دارای آب و هوای توندرا می باشد، به همین 

دلیل در طول سال کلًا سرد است.
قرقیزستان ۳۵.۹- درجه فارنهایت: این 
کشوردارای آب و هوای قاره ای با تابستان های 
گرم و معتدل و زمستان های بسیار سرد است، 
و به عنوان پنجمین کشور سرد جهان شناخته 

شده است.
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قابل توجه 
شهروندان گرامی 

آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک 

شناسایی خود ممکن 
 است شما به عنوان 

مجرم شناخته 
شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی 



معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان رییـس جمهـور از 
صـادرات یـک میلیـارد دلاری شـرکت های دانـش بنیـان کشـور در 
سـال جاری خبر داد و گفت: برآورد می شـود رشـد ۲۰ تـا ۲۵ درصدی 

در صـادرات شـرکت های دانـش بنیـان داشـته باشـیم.
روح الله دهقانـی فیروزآبـادی در جمع خبرنـگاران در دانشـگاه صنعتی 
اصفهـان افـزود: این میـزان صـادرات با وجـود همـه محدودیت های 

موجود اتفـاق افتاده اسـت.
وی با بیـان اینکـه آمار صـادرات بـرای ۲ بخـش شـرکت های دانش 
بنیان و محصولات دانـش بنیان متفاوت اسـت، اظهار داشـت: آماری 
کـه تاکنـون از صـادرات شـرکت های دانـش بنیـان در سـال جـاری 
داریـم نزدیـک به یـک میلیـارد دلار اسـت و آمـار دقیـق محصولات 
دانـش بنیـان بـا اطلسـی کـه در حـال تهیـه آن هسـتیم مشـخص 

می شـود.

۲ برابـر شـدن شـرکت های دانـش بنیـان در سـال 
جاری

دهقانـی فیروزآبـادی همچنیـن از ۲ برابـر شـدن تعداد شـرکت هایی 
که امسـال دانـش بنیان شـدند خبـر داد و گفـت: نزدیک بـه یکهزار و 
۶۰۰ شـرکت در سـال جاری بعنوان دانش بنیان ثبت شـدند درحالیکه 

پارسـال این تعـداد بین ۷۰۰ تـا ۸۰۰ شـرکت بود.
وی بـا بیـان اینکـه هنـوز تـا هدفگـذاری کـه رهبـر معظـم انقـاب 
داشـته اند فاصلـه داریـم، افـزود: با حدود هشـت هـزار شـرکت دانش 
بنیـان در کشـور ظرفیـت عظیمـی وجـود دارد که اگـر مدیریـت و به 
زنجیـره ارزش واقعـی متصـل شـوند می تواننـد حرکت بزرگـی ایجاد 

کننـد.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه امسـال سـال شـروع توجـه واقعی بـه دانش 

بنیان ها بعنـوان یکـی از کلیدهـای اصلـی حل مسـاله در کشـور بود، 
اظهار داشـت: تا ۱۰ سـال آینـده توجـه جدی بـه اقتصاد دانـش بنیان 

را بویـژه در برنامـه هفتم توسـعه خواهیم داشـت.
دهقانـی فیروزآبادی بـا تاکید بـر اینکـه امسـال اتفاق هـای خوبی در 
ایـن عرصه در کشـور افتاد، گفـت: بزرگ تریـن اتفاق، تصویـب قانون 
جهش تولیـد بود کـه همه آییـن نامه هـای آن تصویب شـده و اگر ۱۰ 
سـال بطور قـوی و محکم اجرا شـود بخـش قابـل توجهـی از اقتصاد 

مـا دانـش بنیان می شـود.
وی اضافه کرد: ۶۰ تـا ۷۰ درصد حمایت های معنـوی و مادی معاونت 
علمـی و فنـاوری ریاسـت جمهـوری از طرح هـای مبتنی بـر نیازهای 

واقعی کشـور اسـت تا به زنجیره ارزش بالادسـت متصل شـوند.
وی از جملـه ایـن مزیت هـا و موضوع هـا را انـرژی، معـدن، امنیـت 
غذایی، کشـاورزی و دامی، سـامت، حمـل و نقل و اقتصـاد دیجیتال 

دانسـت.
دهقانـی فیروزآبـادی همچنیـن بـا تاکید بـر اینکـه جریـان خوبی در 
اسـتان اصفهـان در حمایـت واقعـی از شـرکت های دانـش بنیـان و 
ایجـاد فرصت بـرای رفع نیازهـای واقعـی صنایع، سـرمایه گـذاری و 
توسـعه فناوری های آینده راه افتاده اسـت، افزود: در دانشـگاه صنعتی 
اصفهان هـم کارهـای بزرگی انجام شـده و ایـن جریان جوان کشـور 

رقـم زننـده گام دوم انقاب اسـت.
معاون علمی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیان رییس جمهور روز شـنبه 
از طـرح ملـی رادار مراقبـت ثانویـه فرودگاهـی در دانشـگاه صنعتـی 

اصفهـان بازدیـد کرد.
دهقانی فیروزآبادی در سـفر خود بـه اصفهان، در همایش و نمایشـگاه 
مسـیر زاینده به میزبانـی فـولاد مبارکه اصفهـان در شـهرک علمی و 

تحقیقاتـی اصفهان و در قـرارگاه اسـتانداری حضـور می یابد.

معاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیان رییس 
جمهور گفـت: شـرکت های دانـش بنیـان از ابتدای 
سـال آینده حوزه بنـدی و بر مبنـای میـزان درآمد و 
اسـتخدام و گـردش مالـی، بـه ایـن شـرکت ها تک 

سـتاره تا پنج سـتاره اهـدا خواهد شـد.
روح الله دهقانـی فیروزآبـادی در جلسـه قـرارگاه 
اقتصـاد دانـش بنیـان اسـتان در شـهرک علمـی و 
تحقیقاتـی اصفهـان اظهـار داشـت: بـا حـوزه بندی 
این شـرکت ها از ابتدای سـال آینده به عنـوان نمونه 
برخـی شـرکت های دانـش بنیـان در حوزه هـای 
مختلف کشـاورزی، سـامت، معـدن قـرار می گیرد 
و دیگر شـرکت های دانـش بنیان در انـواع یک، دو و 

سـه وجـود نخواهد داشـت.
وی ادامـه داد: حمایت ها از این شـرکت ها متناسـب 
با انـدازه و میـزان درآمد و اسـتخدام و گـردش مالی 

بـه آنهـا ارائه خواهد شـد.
معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان 
رییـس جمهـور افـزود: ارائـه مجوزهـای خـاص 
ایـن شـرکت ها بـه دسـتگاه های مسـوول تفویـض 
می شـود و متولـی ایـن امـر در اسـتان اصفهـان 
نیـز شـهرک علمـی و تحقیقاتـی اصفهـان و بنیـاد 

نخبـگان اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: پنـج هـزار میلیـارد تومـان 
تسـهیات تبصـره ۱۶ در اختیـار معاونـت علمـی و 
فنـاوری رییـس جمهـوری قـرار دارد و اکنـون ۷۰۰ 
میلیـارد تومـان از ایـن تسـهیات توسـط معاونـت 
علمـی بین ۳۱ صنـدوق پژوهـش و فناوری اسـتانی 

تقسـیم شـده اسـت.
دهقانـی فیروزآبادی بیان کرد: تبصـره ۱۶ هیچ وقت 
در قانون بودجه وجود نداشـته اسـت و سـال گذشته 
بـرای هـر کـدام از شـرکت های دانـش بنیـان یک 

میلیارد تومـان به صورت قـرض الحسـنه اختصاص 
داده شد.

وی اضافـه کـرد: پرداخـت ایـن تسـهیات نیـازی 
بـه ارائـه طـرح نـدارد و به صـورت قـرض الحسـنه 
ارائـه می شـود و ایـن ارقـام بـه صنـدوق پژوهـش 
و فنـاوری اسـتان ها تخصیـص داده شـده اسـت و 
براسـاس قانـون بالادسـتی بایـد ایـن تسـهیات 
بـه شـرکت های دانـش بنیـان ارائـه شـود و امکان 

واگـذاری ایـن پـول بـه صندوق ها هـم وجـود دارد.

بودجـه معاونـت علمـی برای توسـعه 
فنـاوری ۱۵ صـدم درصـد از بودجـه 

عمومی کشور است
معاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیان رییس 
جمهور گفـت: بودجه ایـن نهاد برای توسـعه فناوری 
۱۵ صدم درصد از بودجه عمومی کشـور اسـت و این 

بودجـه عمومـی را بایـد به درسـتی و با سـختگیری 
هزینـه کرد.

وی گفـت: در زمـان حاضـر بیـش از ۱۰ درصـد 
شـرکت های دانش بنیان کشـور در اسـتان اصفهان 
مسـتقر هسـتند و بر اسـاس قائده ارزیابی کـه از آخر 
امسـال مصـوب و ابـاغ خواهـد شـد بـه ۱۵ درصد 

هـم خواهـد رسـید.
دهقانـی فیروزآبـادی خاطرنشـان کـرد: بـا توجه به 

برخـورداری اصفهـان از ۱۵ درصـد شـرکت های 
دانش بنیـان، بایـد دسـتکم ۱۵ درصـد حمایت های 
معاونت علمـی و فنـاوری رییـس جمهـوری در این 
اسـتان متمرکـز شـود و هیـچ حرفـی در ایـن زمینه 
وجود ندارد و هیچ مشـکلی بـا هزینه کـردن نداریم. 
وی بـا بیـان اینکـه شـهرک علمـی و تحقیقاتـی 
اصفهـان بـا محوریـت بخـش خصوصـی و مـردم 
به طـور عالـی در حـال فعالیـت اسـت تصریـح کرد: 
بایـد بـه سـراغ مدل هـای نوآورانـه و مـردم نهـاد 
همانند شـهرک علمـی و تحقیقاتی اصفهـان برویم 
وبـه معنـی واقعـی بـه مـردم و بخـش خصوصـی 
فضـا داده شـود. بـه گـزارش ایرنـا، روح الله دهقانی 
فیروزآبـادی معاون علمـی، فناوری و اقتصـاد دانش 
بنیان ریاست جمهوری و اسـتاندار اصفهان همچنین 
بـا فعـالان حـوزه فناوری هـای پیشـرفته و هـوش 
مصنوعـی در شـهرک علمـی و تحقیقاتـی اصفهان 

دیـدار و گفـت وگـو کردند.
در ایـن گفت وگـو معـاون علمـی فنـاوری و اقتصاد 
دانـش بنیـان ریاسـت جمهـوری با اشـاره بـه نقش 
اثربخـش فنـاوران ایـن حـوزه در همـوار سـاختن 
مسـیر برای سـایر فناوران، گفـت: نوآورانـی که آغاز 
کننـده حرکت های جدید هسـتند؛ عاوه بر تاشـی 
که برای اجـرای ایده هـای نوآورانه خود دارند مسـیر 
ناهموار پیـش رو را برای سـایرین هموار می سـازند. 
معاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیان رییس 
جمهور از طرح ملـی رادار مراقبت ثانویـه فرودگاهی 
در دانشـگاه صنعتـی اصفهـان بازدید کـرد. دهقانی 
فیروزآبادی در سـفر خـود بـه اصفهـان، در همایش 
و نمایشـگاه مسـیر زاینده بـه میزبانی فـولاد مبارکه 
اصفهـان در شـهرک علمـی و تحقیقاتـی اصفهـان 

حضـور یافت.

رئیـس جمهـور طی حکمـی دکتر 
»سـید محمدامیـن آقامیـری« را 
بـه عنـوان دبیـر شـورای عالـی و 
رئیس مرکـز ملی فضـای مجازی 

منصـوب کـرد.
در ایـن حکـم بـر تحقـق دولـت 
هوشـمند و حکمرانـی فناورانـه و 
مبتنـی بـر داده بـه منظـور بسـط 
عدالت و شـفافیت، ارتقا مشـارکت 
زندگـی  تسـهیل  و  اجتماعـی 
مـردم از طریـق توسـعه خدمـات 
تکمیـل  دیجیتـال،  هوشـمند 
و توسـعه شـبکه ملـی اطاعـات 
تقویـت سیاسـت های صیانـت 
از حریـم خصوصـی کاربـران و 
امنیـت سـایبری، تـاش بـرای 
حضـور خدمـات و محصـولات 
و سـکوهای ایرانـی در سـطح 
جهانـی بـا تاکیـد بـر کشـورهای 
منطقه و جوامـع دارای ارزش های 
مشـترک فرهنگـی - اجتماعـی، 
حمایت حداکثـری از مراکز علمی، 
نیـز  تحقیقاتـی، دانشـگاهی و 
شـرکت های دانش بنیـان فعال در 
عرصه مجـازی با سیاسـت گذاری 
هوشـمندانه و روزآمـد بـا تاکید بر 
توسعه هوش مصنوعی و گسترش 
صنایع هوشمند و رشـد کارآفرینی 
و نـوآوری بخـش خصوصـی و 

مردمـی، تاکیـد شـده اسـت.
در ادامـه ایـن حکـم بـه توجـه 
ویـژه بـه اقتصـاد دیجیتال و رشـد 
سـهم آن در اقتصـاد و تولیـد ملی، 
دیپلماسـی و تعامـل فعـال بیـن 
المللـی بـرای پیشـبرد اهـداف 
مصـوب، مواجهـه هوشـمندانه بـا 
فرصت هـا و تهدیدهـای فضـای 
مجازی بـا رویکرد بسـط فرهنگ 
ایرانـی- اسـامی بالاخـص در 
زمینـه سـبک زندگـی و مقابلـه 
مؤثر بـا تهاجم فکـری -فرهنگی 
دشـمن، بازنگری در سیاست های 
مسدودسـازی فضـای مجـازی 
بـا تاکیـد بـر ارزش هـای دینـی و 
انقابی و توجه بـه اقتضائات نوین 
فضای مجازی، تحول در دبیرخانه 
و مرکز ملی بـا اسـتفاده از ظرفیت 
نیروهـای جـوان، نخبـه، مؤمـن و 
انقابـی و تـاش بـرای تحقـق 
کامـل سـند راهبـردی جمهـوری 
اسـامی ایران در فضـای مجازی 

تاکیـد شـده اسـت.
دکتـر آقامیـری پیش تر بـه عنوان 
رئیـس سـازمان تنظیم مقـررات و 
ارتباطات رادیویی، معـاون فناوری 
و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری 
کمیسـیون  رئیـس  اطاعـات، 
تخصصی صنایع، معادن و فناوری 
اطاعات و ارتباطات شورای عالی 
علـوم، تحقیقات و فنـاوری، رئیس 
کمیتـه توسـعه زیرسـاخت ها و 
بومی سـازی کارگروه ویژه اقتصاد 
دیجیتـال و دبیـر انجمـن علمـی 
نخبگان دانشـگاه صنعتی شـریف 

فعالیـت کرده اسـت.
همچنیـن وی دانـش آموختـه 
دکتـرای مدیریـت در دانشـگاه 
صنعتـی شـریف و دارای نشـان 
برنـز المپیـاد فیزیـک بوده اسـت. 
گفتنی اسـت؛ وی در آخرین جلسه 
شورای عالی فضای مجازی کشور 
با رأی اکثریـت اعضای این شـورا 
بـه عنـوان دبیـر شـورای عالـی و 
رئیس مرکـز ملی فضـای مجازی 
کشـور انتخاب شـده و پس از تأیید 
مقام معظم رهبری، به این سـمت 

منصوب شـده اسـت.

 خبراول

ISFAHAN
N E W S

انتصاب دبیر شورای 
عالی و رئیس مرکز ملی 

فضای مجازی

با حکم رئیس جمهور انجام شد؛

خبر اول خبر ویژهخبر روز

استاندار اصفهان:

 مدیریت اصفهان درصدد تکوین واقعی 
اقتصاد دانش بنیان است

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش ریاست جمهوری:

 دانش بنیان ها زنجیره ارزش غذا را
به تکامل و بلوغ می رسانند

توسط معاون علمی و فناوری رییس جمهور انجام شد:

 بازدید از طرح ملی رادار فرودگاهی
 در اصفهان

معاون علمی، فناوری رییس جمهور در جلسه قرارگاه اقتصاد دانش بنیان استان در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان:

شرکت های دانش بنیان از ابتدای سال آینده ستاره دار می شود

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور خبر داد:

صادرات دانش بنیان های کشور یک میلیارد دلار

استاندار اصفهان گفت: تاش می شود تا با 
حمایت مناسب زمینه رونق شرکت های دانش 
بنیان فعال در حوزه تأمین مواد اولیه و حفظ 
زنجیره ارزش فراهم شود تا اقتصاد دانش 
بنیان به شکل صحیح و واقعی خود در استان 

معنا پیدا کند.
از  بازدید  سیدرضا مرتضوی، در حاشیه 
نمایشگاه »مسیر زآینده« در شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: 
در سال اقتصاد دانش بنیان تاش شده است 
تا حرکت های جدیدی در مسیر توسعه حوزه 

دانش بنیان در استان شکل بگیرد.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای آغاز فعالیت در 
مدیریت استان درصدد بودیم که شرکت های 
بزرگ را مُجاب کنیم تا در حوزه های فناوری 
و نوآوری ورود و سهم خود را در این زمینه 

ادا کنند.
استاندار اصفهان افزود: مدیریت جدید مجموعه 
فولاد مبارکه بخوبی در این عرصه ورود پیدا 
کرده و در زمینه سرمایه گذاری در حوزه حفظ 
و توسعه زنجیره ارزش کوشیده است. وی 
خاطرنشان کرد: امروز همراه با معاون علمی، 

فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور از 
برخی شرکت های دانش بنیان و فناور طرف 
قرارداد فولاد مبارکه که جهش قابل توجهی 
دراین حوزه داشته اند، دراین نمایشگاه بازدید 
کردیم. مرتضوی تاکید کرد: برای توسعه استان 
راهی جز حرکت بسوی اقتصاد دانش بنیان و 
توسعه صنعت گردشگری نداریم و در این راستا 
درهرحوزه ای که بتوانیم سیاست های بالادستی 
و پشتیبانی تسهیاتی را فراهم سازیم و اقدامات 
لازم را انجام دهیم، ورود پیدا خواهیم کرد تا 
جوانان ما در شرکت های دانش بنیان مورد 

پشتیبانی قرار بگیرند.
وی ادامه داد: به این منظور از ابتدای سال 
با راه اندازی »قرارگاه اقتصاد دانش بنیان« 
در استان تاش شده است تا بخوبی حوزه 
فناوری و نوآوری را رصد و در این مسیر 
حرکت کنیم. نمایشگاه ملی »مسیر زآینده« 
به همت شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و 
نوآوری فولاد مبارکه و با حضور ۳۰۰ شرکت 
دانش بنیان ازسراسرکشور و با هدف ارائه و 
معرفی محصولات فناورانه در دانشگاه صنعتی 

اصفهان ازآغاز شد و به مدت ۲ روز ادامه دارد.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش ریاست 
جمهوری گفت: دانش بنیان ها زنجیره ارزش 

غذا را به تکامل و بلوغ می رسانند.
بموافقت نامه همکاری مشترک در حوزه امنیت 
غذا به امضای معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهوری و وزیر جهاد 

کشاورزی رسید.
این توافق نامه با هدف ایجاد زیست بوم 
کارآفرینی در حوزه امنیت غذایی و ایجاد و 
توسعه شهرک های مولد کشاورزی با اولویت 
توسعه شهرک های گلخانه ای و شیاتی با 
برآورد خلق ارزش ۵ ساله حداقل ۵۰ تا ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان توسط روح الله دهقانی معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس 
جمهوری و سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد 

کشاورزی امضا شد.
دهقانی در مراسم امضای این توافق نامه، 
همکاری های اثربخش وزارت جهاد کشاورزی 
در همراهی با تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی 
بر تحقق امنیت غذا را شایسته تقدیر دانست و 
گفت: وزارت جهاد کشاورزی تاش خوب و 
اثربخشی را در مسیر امنیت غذا صورت داده 

است. یکی از مهم ترین مصادیق دانش بنیان 
شدن اقتصاد، زنجیره ارزش غذا است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهوری با تاکید بر این که باید بر تمامی 
بخش های زنجیره ارزش غذا توجه شود، ادامه 
داد: از مجوزها برای تأمین زمین برای کشت 
نوآورانه، برخورداری از یک الگوی کشت مبتنی 
بر استانداردها، مجموعه هایی که این اولویت ها 
و راهبردها را نظارت می کند تا شرکت های 
دانش بنیان و فناور، همگی در این زنجیره 

ارزش قرار دارند.
وی با تاکید بر این که در فرآیند یادشده 
می بایست مراقبت علمی صورت بگیرد، 
عنوان کرد: در این فرآیند، آموزش نقشی مهم 
ایفا می کند. ایجاد مجموعه ای از گلخانه های 
کوچک، پس از مدتی شهرک های گلخانه ای 
را شکل می دهد که در نهایت به برند تبدیل 
می شود و زمین این گلخانه ها ارزش واقعی 
خود را خواهند یافت. شاید این مجموعه از هزار 
هکتار فراتر نرود، اما می تواند الگویی باشد که 
کار دانش بنیان در عرصه کشاورزی ترویج و 

رسوخ پیدا کند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رییس جمهور روز شنبه از طرح ملی رادار 
مراقبت ثانویه فرودگاهی در دانشگاه صنعتی 

اصفهان بازدید کرد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی از طرح ملی رادار 
مراقبت ثانویه فرودگاهی در پژوهشکده فناوری 
اطاعات و ارتباطات دانشگاه صنعتی اصفهان 
بازدید کرد و در جریان جزییات اجرا و پیشرفت 

آن قرار گرفت.
این طرح برای نخستین بار در کشور توسط 
محققان دانشگاه صنعتی اصفهان و به سفارش 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به 
عنوان کارفرما و بهره بردار و با حمایت معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوری در حال انجام است.
رییس پژوهشکده فناوری اطاعات و ارتباطات 
دانشگاه صنعتی اصفهان درباره این طرح به 
خبرنگاران گفت: طرح مذکور با هدف طراحی و 
ساخت رادارهای مراقبتی ثانویه و بهره برداری 
از آن در فرودگاه های کشور در این پژوهشکده 

در حال اجراست و در مراحل نهایی قرار دارد.
وحید غفاری نیا با بیان اینکه این رادارها در 

زمان حاضر در دنیا توسط کشورهای محدودی 
تولید می شود، افزود: مطالعات مربوط به رادار 
فرودگاهی از اوائل دهه ۸۰ در پژوهشکده 
فاوای دانشگاه صنعتی اصفهان آغاز و در دهه 
۹۰ طرح هایی برای داخلی سازی آن متناسب 
با نیاز فرودگاهی و توسعه و ارتقای تجهیزات 

فرودگاهی تعریف شد.
وی خاطرنشان کرد: طرح ملی رادار مراقبت 
ثانویه به طور رسمی از زمستان سال ۹۸ آغاز 
شد و کارفرمای آن شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران است و با حمایت معاونت علمی و 

فناوری ریاست جمهوری اجرا شد.
وی اظهار امیدواری کرد که این سامانه از سال 
آینده در فرودگاه های کشور مورد بهره برداری 
قرار گیرد و گفت: هزینه تأمین این سامانه 
از خارج از کشور حدود ۲ میلیون دلار است 
که ایران موفق به طراحی و ساخت آن شده 
است. وی خاطرنشان کرد: پژوهشکده فاوای 
دانشگاه صنعتی اصفهان در زمینه های مرتبط 
با ارتباطات و فناوری اطاعات مانند رادارهای 
اولیه و ثانویه مراقبتی و تجمیع و ثبت داده ها 

فعالیت می کند.
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